POWER

THRRARNSFER

POWER TRANSFER VOL.33
O.S.FULL LINE-UP 2016




TRANSFER

POWER
0.S.EDITION 2016

BRRICE I il T 80 4F
0.S. 1% 2016 FEAIZE8 O JsEZMZ £,

1936 fEb 90 1.67ce FFEEMIH LY ¥ v 3% EWF £ Lz, PIXIE (KK A oniZzohsiL
YU VIREOEM 7 7 Y DDEDIPA, TV VEMOREL A%, 2 L TBIND T Y a BN EKEC AR
NDEOPFEMED LA, ZOHD 0.8, AL TR EHBORHREIMRE L, RITHE, ~Va 78—,
ABH, F—FeHoWIT Y YLVOBRHLZY Py 2B LD 7 I LAE—Y — R EZDRHUTDH - 7B
ST =75 v P RIISED BT CwE T, ZLT, WA 2016 41 Type-1 PIXIE /A5 8 0 Ji4E420
ABRETANE AR LD XL, WICABERND S B~ =7 LI 8 0 B ABIT 72 2 DB, I Z
N5 BB EFT LHEANLR VBT S 2 LD “0.8.” DfifrTd b HVTT,

1936 1970 1976

2016

Type.l PIXIE O.S.ROTARY I-49 FS-60 FR7-420 Sirius? O.S.SPEED 21XZ-GT

POIER ..
TRANSFER

POWER TRANSFER 2016 FULL-LINE UP

2016 EOHEMA

0.S.SPEED
A—R/R—kR/AVITY—RIVIY
AYIATS—-RATIIY

22O RITRATY VY
AZMO—IRATHRATV VY

0 N o o A~ W DN

2/4Z2hO—IRITRAAVIVTVIY
9-11 O0S.E—%—
I:: I:I N T E N T S 12-13 0.S.73YLAE—¥—avhkO—5—
13 NIWFIATI—R71TLA
14-18 OS.TVIYNR—Y&F7IEHY—
19 0.8.90—7ZJ/AVIVIVIVRRIN—ITZY
20 NITRO-X YA—7a—I)L
21-22 O.S.SPEED h—H77tYJ—
23 O.S.SPEED Y—IL
24-26 IVIYALRR
27 7aR37—%
28-29 E—5—Y1XF%K
30-34 O.S. & mffitg s

1 POWER TARAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



O.SRIX80EFELRIYIY

201 65D o
fHIMNA £ AREEVAN

H AW o W W i W

0.S BI380FFRRI VIV

Code No.1A403

¥45,600

BTREAEE
2.10 cc/0.128 cu.in.
H R 7
13.67 mm /0.538 in.
AkBA—72

| ]
14.3 mm /0.563 in.
as}

B SEAEIERH
5,000-45,000 r.p.m.

0.S BI380BFRRI VIV

1.75 ps /1.73 hp / 35,000r.p.m.

=
223 g/7.87 0z.(TV Y VAAF)

O.S.SPEED T1201 GOLD EDITION

e

Goly Enition

Code No.1A207

¥50,500
WmTREE
3.46 cc/0.211 cu.in.
7
mm /0.648 in.
o—7

mm/0.646in.

Gold Edition

1/8GT A—RATI VIV

O.S.SPEED B2101 GOLD EDITION

Code No.1A102

¥63,000

O.S.SPEED R2102 GOLD EDITION

BT AR
3.49 cc/0.213 cu.in.
5

R 7

B zX~a—7
17.20 mm / 0.677 in.
] 7
2.8 ps/2.76 hp /33,000 r.p.m.
B ZAEERH
ﬁ000-45,0005r.p.m.

S 2
340 g/ 11.99 oz. (T YV A{K)

110V =YY Ih—mERAIYIY

Code No.1AS00

O.S.SPEED 21XZ-GT
¥41,800

BT E

3.49 cc /0.213 cu.in.
[N 7
16.27 mm/0.641 in.
W X~O—7

16.80 mm / 0.661 in.
| =

2.65 ps/2.61 hp /34,000r.p.m.
B ERA[ERH
4,000-42,000 r.p.m.
ms 8

3539/12.450z.
(TVYUAE)

1/84 70— RN\F—mEATI VY VY

Code No.1AS01

O.S.SPEED 21XZ-GT Combo Set
¥50,500

Code No.1AKO1

MAX-12TG Ver.lll PLUS (75 X)
¥21,500 .

BTREE

2.1cc/0.128 cu.in.

R 7

13.8 mm/0.543 in.

W X~O—7

14.0 mm /0.551 in.

|

0.9 ps/0.88 hp /30,000r.p.m.
B ZREERH
5,000-32,000Er.p.m.

| | <
216 g/7.42 0z.(TV YV AHAF)

-

/=XIWTSIR
A VF—~v RE

LE

ALIGN T-RexB0ONAHIOIVN\—Y3avIVIY

Code No.1ANOO

O.S.SPEED 21XZ-B Spec.lll
¥41,800

WiTRREE

3.49 cc/0.213 cu.in.
[N 7
16.27 mm / 0.641 in.
B ZrO0—7

16.80 mm /0.661 in.
|

2.65 ps / 2.61 hp / 34,000r.p.m.
B EAEIEHK
4,000-42,000 r.p.m.
s 2

=
353 g/12.45 oz.
(T YVAF)

HEREETIL
—EHBADEETIRTIDETIL

Code No.1ANO1

0O.S.SPEED 21XZ-B Spec.lll
Combo Set
¥50,500

Code No.18756 / Code No.18757 (O /\—Y3v+wv M)

MAX-105HZ-R Super 6
¥48,700 ¥60,000
(Tv IVt (Avi—YavEy

W7 R
17.17 cc / 1.048 cu.in.
? 7

|_WIN 7
29.0 mm/1.142in.
W rO—7

26.0 mm/1.024 in.
| A

3.8 ps/3.75 hp / 15,000r.p¥m:
B ZRElERH

2,000-16,500 r.p.m.
as 2

608.4 g /21.46 0z.
(T UAHE)

LE

POWER TRAANSFER

2016 VoL.33 0.S.Edition



POWER TRANSFER

0.S.EDITION 2016

1/10Y—YVIA—mRATIYI Y

1/10Y—UVIh—HERATIYIY

Code No.1A400

O.S.SPEED T1201
¥38,600

B TRKE

2.10 cc/0.128 cu.in.
R 7
13.67 mm /0.538 in.
W 2~O—2

14.3 mm /0.563 in.
| 7

1.75 ps / 1.73 hp / 35,000r.pfmN
%

W =B
5,000-45,000 r.p.m.
= =

==4
223 9/7.87 0z. (LYY VALE)

1/8U—Y VI N—ATIYI Y

Code No.1A401

0O.S.SPEED T1201 Combo set
T-1070SC L62 O TU—htw Mt
¥45,600

1/8U—Y Y ION—RATIYIY

Code No.1A402

O.S.SPEED T1201 MM Spec.
¥46,100

1/84 70— RN\F—EAT VIV

Code No.1A100

O.S.SPEED R2102
¥54,500

W iTEER
3.49 cc /0.213 cu.in.
R 7
16.08 mm /0.633 in.
B ZX~O0—7
17.20 mm/0.677 in.
| _Js]

2.8 ps/2.76 hp / 33,000r.p.m.z
B ZAEERK
4,000-45,000 r.p.m.

HE B [
340 g/ 11.99 oz.(TV Y VaHE)

1/874 70— RN\F—fEIFATIYYY

Code No.1A101

O.S.SPEED R2102 MM Spec.
¥62,000

Code No.12175

O.S.SPEED 21XZ-B Spec.ll
¥39,800

B TREKE

3.49 cc/0.213 cu.in.
R 7
16.27 mm/0.641 in.
W 2hO—2

16.8 mm/0.661 in.
| _Js] A P
2.65ps/2.61 hp/34,000r.p.m.

B EFEERH

4,000-42,000Er.p.m.

| | -
355 g/12.52 0z. (LY YV A4EK)

Code No.1217A

O.S.SPEED 21XZ-B Spec.ll

Combo Set =
ombo ebf

T-2060SC WN
dVTYU—bty bMY

1/84 70— K\F—BRATY VY

Code No.1A200

O.S.SPEED B2101
¥41,800

WiTREE
3.46 cc/0.211 cu.in.

R 7
16.4 mm /0.646 in.
W XrO0—7

16.4 mm /0.646 in.
| pl

2.65 ps/2.61 hp / 34,000r.p.m.
W EA[ElERH
4,000-42,000 r.p.m.
== g
3529/12.42 oz.
(T YVAE)

ey, D

Speed Master Japan
N LUEIHTH) =HRIC&DRRICEEDFTTLU—I 41 Y ENEMM Specy U—X,

=T,

Code No.1A204

0O.S.SPEED B2101 Combo Set
T-2090SC OV 7U— kv MM
¥50,500

3 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33

Code No.1A206

O.S.SPEED B2101 MM Spec.
¥49,300




1/10Y—UVIh—HERATIYIY

110Y—UVIh—mEAIYIY

Code No.1AK00

MAX-12TG Ver.lll
¥20,300

B TRKE
21000/01280um.

bR
13.80 mm/0543 in.
W XhO—2
14.0 mm /0.551 in.
L] )

0.9 ps /0.88 hp / 30,000r.p.m.
W SEAEIRH
5,000-32,000 r.p.m.
| 2

2169/7.620z.

1/874 70— RN\F—/CTH—HRAT 1/874 70— RINF—/CTA—BEAIVY I Y

Code No.11523
MAX-15CV=X (¥ JL/x—)
¥15,400

BTREE
2.49 cc/0.152 cu.in.
R 7
15.20 mm /0.598 in.
W 2tO—2
13.7mm/0.539 in.
| _Js ]

0.68 ps/0.67 hp /29 OlD(Dr.p.m.
u %FH@ﬁ #

1/874 70— RN\F—/CTH—HEAIY IV

Code No.12183 Code No.12200

MAX-21XZ-B Ver.ll MAX-21XR-B

¥35,200 ¥22,800

| R W TR KR

3 49 cc/0.213 cu.in. 3.49 cc /0.213 cu.in.
R 7 R 7

16.27 mm/0.641 in. 16.27 mm/0.641 in.

B xkO—7 AkBa—2

16.8 mm/0.661 in. 6.8 mm /0.661 in.

| Jp==t H

2.45 ps /2.42 hp / 33,000r.p.m.,
B SERAOlERH

4,000-40,000 r.p.m.

2
380 g/13.40 0z. (T

2.6 ps/2.56 hp / 34,000r.p.m.
| JEE|E ‘M
3,000-41 500rpm

|

3629/12. 77 0z (I///zsﬁs

EvITJy NRAIVIY
Code No.13966

MAX- 30VG(P)ES
¥28,100

W iTRKE
5000c/02980um
H R 7
18.5mm/0.728 in.
W ~0—7
18.2mm/0.717 in.
| =
3.0 ps /2.96 hp / 28,000r.p.m.
B EZRAERH
4,000-36. OOOEr p.m.

| £
436 g/15.4 oz.

30952 NUIT5—H

Code No.12830

MAX-28XZ
¥42 700

7

85mm10728|n
B x~a—7
17.3 mm/0.681 in.
| _Js]
3.31 ps/3.26 hp /32,000r.p.m.
B EAEIERH -
4,000-38,000 r.p.m.
[ £

—MafTVIY

Code No.13941

MAX-21XM Ver.ll
¥46,200

BTEAKE
3.46 cc/0.211 cu.in.
LN 7

16.6 mm / 0.654 in.
W XtA—7

16.0 mm /0.630 in.
HH

1.3 ps/1.28 hp / 25,000r.p.m.
B ZAEIERH

3,000-25 OOOEr.p.rn.

30932 ANUIT5—H

Code No.12956

MAX-32SX-H RING
¥19,000

B TREE
5.23 cc/0.319 cu.in.

R 7 -
19.5 mm /0.768 in.
B 2~O—2

17.5 mm /0.689 in.
| il O
1.2 ps/1.18 hp / 18,000p:
| JESE[EERS
2,000-22,000 r.p.m.

AVITS—-HIVIY

O—bhRI=5—HHIVIY
¥O—bhRY—5—IF () HPIOBHRETY,

Code No.14000

MAX-37SZ-H RING
¥19,300

BTREE
607cc/03700u|n

205mm/0806|n
W ZhO—

1s4mm/o725m‘ ‘
14ps/138hp/18000rpm

200021 OOOrpm

[
2939/10.34 oz.(Iy:/‘ﬂWk)

—

i =)

POWER TRANSFER 4

2016 VoL.33 0.S.Edition



POWER TRANSFER
O.S.EDITION 2016
50952 ANUITY—F

50052 ANUIT5—H

50052 ANUIT5—H

Code No.15550
MAX-50SX-H RING Hyper
¥25,900

WiTRR&EE
8.17 cc /0.499 cu.in.

m R 7
22.0 mm /0.866 in.
W XrO0—7
21.5mm/0.847 in.
L] pl

406 g/ 14.33 0z. (T IV ALK)

1.9 ps/1.87 hp /17,000r.p.
| e B2
2,000-20,000 r.p.m.

| == 2

91932 NUIT5—H

Code No.15630
MAX-55HZ Hyper
¥28,600

B TREE
8.93 cc /0.55 cu.in.
R 7
23.0 mm/0.91 in.
W 2~O—2
21.5mm/0.85in.
| pl

Code No.15650

MAX-55HZ-R
¥32,800

BTREE
8.93 cc /0.55 cu.in.
R 7
23.0mm/0.91in.
W 2tO—2
21.5mm/0.85in.
| 7

2.1 ps/2.07 hp /17,000#pIm.
W SEAEIRH
2,000-20,000 r.p.m.
| 2

21ps/2.07 hp/17 OO(Dr.pm
W SEAEIERHK
2,000-20,000 r.p.m.
| 2

408 g/ 14.40 0z. (T ¥V AAK) 429 g/15.13 0z. (T YV ALEK)

91U3ZAANUIT5—H

Code No.18700

MAX-105HZ
¥41,300

| Rz
17.17 cc/1.048 cu.in.
[N 7

29.0 mm/1.142in.
B xkO—7
26.0 mm/1.024 in.
u ﬁ Pl

Code No.18750

MAX-105HZ-R
¥48,700

W TR

17.17 cc /1.048 cu.in.
R 7

29.0 mm /1.142 in.
IS s bl
26.0 mm/1.024 in.
u m |

O.S.HELICOPTER ENGINES

60035 AXA NUIT5—H

ANVIATI—RAVIVTVIY

91932 ANYUIT5—H

Code No.38170

GT15HZ 600
gAY —
¥38,000

WiTREER

14.95 cc/0.912 cu.in.
R 7

27.7 mm/1.091 in.
B ZX~0—7

24.8 mm/0.976 in.

| J] pl

Code No.38173
GT15HZ 600
ND—=T—=Z M1 TS
¥47,500

ln\

2.5 ps/2.47 hp /14,000r.p.m.
B A

2,000-16,000 r.p.m.
= 2

6859 /2417 oz. (I//JZMK)
9209/3.25 0z. (17715 —
197.59/6.97 oz.

(XT—T—ZKA7 GT15HZ)

[

Code No.38150
GT15HZ
YL IY—
¥38,000

W iTRRKE
14.95 cc/0.912 cu.in.
| 7
27.7 mm/1.091 in.
] -7

m\

A b
24.8 mm /0.976 in.
| J=

28ps/276hp/14000rpm
| JEJE|BLR

2,000-16,000 r.p.m.

HE 2

748.6 g/ 26.41 0z. (T IV AAE)

92.09/8.25 0z.(«ATF (5 —)

144 g /5.08 oz.

(A Lyt— /77‘77 05

197.59/6.97 0

(7 —=T—=2 I\/\‘f?’ GT1 5HZ)

FIVRLFIVL—FIAT L
MENEY AT LEHEI VIV

Code No.38154 Code No.38153

GT15HZ GT15HZ
E-405194 LY —ft INT—=T=Z b1 Tt
¥41,500 ¥47,500 4

HYVITIIIY

N=F<Y
iz g

VU EBRBICT DI VI Y

POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33




2-Stroke Glow Engines

2ARE=7
RATHRAT 2,

INBIZR—VHE - NU—F—HRATI VIV

JvbhO—-LS4> (Udv) ATVIY

Code No.11532

MAX-15LA
¥10,500

BTREE
2490c/01520um

R
152mm10598ln
B 2hO—2
13.7 mm /0.539 in.
HH al LB 7
0.41 ps /0.40 hp / 17,000rp.m
|_ESEIEERS

138 g/ 4.87 0z. (T I VAR 5
37 9/1.31 oz. (Y1 L —)

2,500-18,000 r.p.m.
| 2

Code No.11536
MAX-15LA-S
¥10,250

BTREE
2.49 cc/0.152 cu.in.
R 7
15.2 mm /0.598 in.
W 2tO—2

13.7 mm /0.539 in.
| pa|
0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.pfm.
W EAEIERHK

2.500 18000rpm

129.5g/4. 56 oz. (I///MS)
379/1.31 oz.(YrLH—)

INBIZ S N - AR—VRT Y IY INBIZ S N - AR—VISATIY Iy REIZ S N - AR—VISATI YUY
Code No.12660 Code No.13100 Code No.15490 i
MAX-25FX MAX-35AX MAX-46AXII / b
¥16,250 ¥18,500 ¥18,700 ‘{_4/,.:; o
R ERE W TR W GE

4.07 cc /0.248 cu.in.
[N 7
18.0 mm /0.709 in.
B X~a—-7

2489/8.75 oz (Izzﬂkﬁi)
62g/2.19 oz. (LY —)

5,77 cc /0.352 cu.in.
R 7

20,2 mm/0.795 in.
B z2kO—7 /

18.0 mm /0.709 in. i
| Js] pl |

1.3 ps/1.28 hp/16,000r:p:m.
| JESE|EE
%500-17,00(;r.p.m.

=2
280 g/9.88 0z, (LYY VAIE)
83g/2.93 0z. (ALY —)

745cc/0455cu|n
R
22.0 mm /0.866 in.
B xta—7

19.6 mm/0.772 in.
[_Js]

1.65 ps /1.63 hp / 16,000rp'mA
| JESE|EER=

2,000-17,000 r.p.m.

| 8

378 g/13.33 0z, (LI VAKLK)
108 g/3.81 oz. (P L>H—)

1.7 ps /1.68 hp / 16,000r.p.m"
B EZRAERH

2,000-17,000 r.p.m.

=1 =

=
404 g /14.25 0z, (LYY VLK)
108 g/3.81 oz. (Lt —)

ATV M - AT =)V - ZR—

YERIVIY

1.75ps /1.73 hp / 16}
B AR
2,000-17,000 0rpm.
[

497 g/ 17. 53 0z, (TI AR~
128 9/ 452 oz, (Y1 Lot =)=

AT M - AT —)UK - AR—YERIYIY

KEURG — U - AiR—

FRIZ Y Y M - AR—YEBRAIYIY YU N 2T —)Ukk - AR—YIERI VIV
Code No.15612 ) Code No.16520 Code No.16521
MAX-55AX / Y MAX-65AX E-4050 MAX-65AX E-4010A
¥22,000 el ¥28,600 ¥27,700
W T e W TR R W T
89§:cc/0 545 cu.in. /'%rf }a 10§Ecc/0649 cu.in. 10.9:3 cc/0.§19 cu.in.
23. O\n'lm /0.)206 in. | : y ” 24. O\rlnlm / 0.}345 in. 246 n;m / 01245 in. _
W Z2hO— | ™ W 2kO— B 2hO—
21.5mm/0.846 in. 23.5mm/0.925 in. 23.5mm/0.925 in.
= L] 2l |_Js] ho |

=
497 g /17.53 0z, (LYY VALK)
156 g /5.50 oz. (F1 Lt —)

YHERIVYY

Code No.17400

MAX-75AX
¥30,300

BiTRE&EE

12.29 cc/0.75 cu.in. -
[N 7 [
25.8 mm/1.016 in.
W XrO0—7
23.5 mm/0.925 in.
| g il

24;5 /2.37 hp / 15,000r.pm3
[

2,000-16,000 r.p.m.

0s 2

=% &
578 9/20.39 0z, (TY I VAN
169 g/5.97 oz. (YLt —)

aveo-sq4y (UaY) RTVIY
oavhkO—-ILS«sv (UdY) ATAOY

Code No.19120
MAX-95AX RING
¥34,700

BTREE -

5 cc/0.949 cu.in. "

R 7

mm /1.091 in. J
4

Xm
e
-

| -

29 s /2.86 hp / 15,000r.p.m.
FAEIERE

2000 16,000 r.p.m.

= 2

=
567 g/20.0 0z. (LYY Y AAF)
169 g/5.97 oz. (1 LH—)

MLZEERBLTVEWIY I,

Code No.19210
MAX-120AX RING
¥38,500

BTREE
19.96 cc / 1.218 cu.in.

R 7
30.4mm/1.197 in. g
B 2tO—2 g

27.5 mm/1.083in.
e / jl:"l /

3.1 ps /3.06 hp /9,000r.p.m.

%Fﬁ@ﬁ%&

1.800-9,500 r.p.m.
|2 2
647 g /22.82 0z. (LY VALE)
1769/6.21 0z. (ALY —)

219.29/7.73 0z.(90° 7Y 75 =%
245 g/8.64 oz. (T 2>

POWER TRANSFER 6

2016 VoL.33 0.S.Edition



POWER
0.S.EDITION 2016

7

A

4-Stroke Single Cylinder

for Rirplane
AR A= RITHAT S,

419 g/ 14.8 0z, (T Y VA4EK)
42g/1.48 oz. (YL —)

AT =)V - AIR—YEBRI VY Y AT =)V - AR—YERAIYY Y
Code No.34720 Code No.35910
FSa-72 FS-91SlI-P
¥38,100 ¥43,000
| Ry W TR ER
11.79 cc /0.720 cu.in. 14.95 cc/0.912 cu.in.
R 7 R 7
27.0 mm /1.063 in. 27.7 mm/1.091 in.
B xkO—7 B ZX~a—7

20.6 mm/0.811 in.
=

1. 2ps/1 18 hp /11,000r.p.m.
B EAElERH

2,400-12,500 r.p.m.

] g

476 g/16.79 0z. (T I U AAK)

54g/1.9 0z.(Y1L>H—)

AV N AT =)V - AR—YERATIY I Y

24.8 mm/0.976 in.

| Js]

1.6 ps/1.58 hp/11,000r.p.m.
| i |Ek

2,000-12,000 r.p.m.

| £

604 g /21.32 0z. (LYY VARLE)
54.39/1.92 oz.(h‘»ﬂx/h‘—)1

EERTRTY.
FERERR D DERST
EEDFET,

YV N - AT —)UkE - AR—YEAT

AT =) - AR—YRIYYY AT =) - AR—YHRAIYY Y
Code No.34300 Code No.30600
FSa-56 FS-62V
¥35,400 ¥36,000
B TREE ( BTREE
9.32 cc /0.569 cu.in. 10.11 ¢cc/0.617 cu.in.

R 7 = R 7

24.0 mm /0.945 in. 250mm/0984|n

B hO—2 |_Zg |

20.6 mm/0.811 in. 206mm/0811|n

s} I

1.0 ps /0.99 hp / 10,000r.p.m 11£s/1.08hp/11,000r.p4m4
| ¥ FAEIEREL

2,400-13,000 r.p.m. 2,400-11,000 r.p.m.

= 2 = 2

442 g /15.59 oz. (T Y VALE)
44 g/1.55 oz. (Y LH—)

AT =)V - AR—YERI VI

Code No.30900

FS-95V
¥41,800

mTREE

155905/0951 cu.in.
R 7

29.0 mm /1.142in.

B X~O—7

23.6 mm /0.929 in.

I

1.7 ps /1.68 hp /10,000r.p.m.
B R

2,100-11,000 r.p.m.

] =

= &
592 g/20.88 0z. (LYY VALEK)
58g/2050z.(YrL>—) !

Code No.35540

FS-120Slll
¥58,900

BiTREE
19 96 cc /1.218 cu.in.
W R 7
30.4 mm/1.197 in.
B X~0—7
27.5mm/1.083in.
| g
2.1 ps/2.07 hp /12,000r.p.m.
B ZRAERH

Iy
2,000~ 12000rpm

[
920 g /32. 50z (Ty vy A
92.2/3.26 0z.(H1 Lt —

KERERELIY VY KB 7 —) ViR

Code No.35430
FSa-155-P
¥60,300

B TREKE

25 36 cc/1.548 cu.in.
W R 7

33.6 mm /1.323 in.

W ZhO—7 :

28.6 mm/1.126 in. x

| _Jr]

2.6 ps/2.56 hp /10,000r.p.m.

B ZAEERH

2,0%)-10,00()Er.p.m.

| =
805 g/28.40 0z. (LY I VAAE) &
959/8.35 0z. (Y1 L>H—)

KEREATE LY VY KBIZ T —) ViR

4-Stroke MultiCylinder

AZKE— bﬁﬁ%ﬁ
aﬂﬁI/// _

BR7SEIVIVABRT— A

Code No.36108
FT-160(Gemini-160)
¥133,000

W 1T 12 4K % | Nt pal
1326ccx2/1218cu|n X2 ——
LN B EAEERH
27.7mm/1. 091 in. 2,000-10,000 r.p.m.
|_ IS s | =

Code No.36410
FF-320(Pegasus-320)
¥245,000

W iTREGRE |} il
13.26ccx4/0.809 cuin. x4 ——
LN 7 B EFAEIERH
27.7 mm/1.091 in. 1,800-8,500 r.p.m.
IS s bl | =

S 2
22.0 mm /0.866 in. 2,190 g/ 77.3 0z. (LYY VAIE)

S 2
22.0 mm /0.866 in. 1,100 g / 38.8 0z. (T IV AKAK)

RKYTRITIIY
ORATIER. N\UBIVIVT. BEBRBROLODORY TEBRADIVIY

POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33

Code No.37010
FR7-420(Sirius7)
¥402,500

| RN HH
9.95¢ccx7/0.607 cuin.x7 ——mMm———
[N 7 B EREIEGRH
24.0 mm/0.945 in. 1,500-7,000 r.p.m.
B 2rO—7 | g

=
22.0 mm/0.866 in. 3,167 g/ 111.71 0z.(TV Y VAAK)




INBZR—YH - BU—F—HBAIVIY INBIZR—YH - bU—F—HAIVIY

%)dGe No.3A400 CGO(E No.3A200 )
= = T10 T15
2-Stroke Single Cylinder BEEELN P ¥37,400

Glow Gasoline Engines  [EEEE
for Rirplane 7

- 277mm/1gg1m \
zzhnﬁ_aﬁmﬂ\%}iﬁ“ 248mm /0976 in. &
JRA—=HIIVTIIY. Wy

1| mEmEER

- I | 2.000-15,000 r.p.m.
| mE =
4539/ 15. 98 0z (VY VAL |

: S—_— /| 610972152 0z (T A
108g/3.81 oz. (L4 —) ¢ . /

169 g/5.97 oz. (YLt —)

24 LAV UV 15cc R —)Ukk - 7o 08 2Y 1 7ILAV U v22cc R —)Uk - 7O O
Code No.38160 Code No.38200

Y i i GT15 GT22
2-Stroke Single Cylinder [i-ARM 39,600
for Airplane mr T
* ./ mm B in. mm in
2ZKA—7 MRiTHEA AN o Lo 1.083in.

S o 24.8 mm/0.976 in.
HIIITII>. m

~

.7 ps / 2.66 hp /9,000r.pYmH
EEEr
,800-9,

2.4 ps/2.37 hp/15,000r.p.m.
B ZAEERK

2,000-15,000 r.p.m.

M) =

“mn
Imll

2 S
6319/22.26 0z (TVIVAME) 761.6 g/ 26. 86 0z, (T I VARK)
169 g/5.97 oz. (P L>H—) “'h ’% 132.6 g/4.68 oz. (Y L>t—)
959/3.35 0z. (17 F1(5—) 105.0 g |

/370 0z.(«ATF 49 —)

2H A4 ILHY YU 33cc AT —)Vik - 74Ok 2Y 1 0)LHYV YU V60cc R —)Uik - 7o O
Code No.38300 Code No.38608 Code No.38600
GT33 _ GT60 GT60
¥44,000 ALY —) 19— 1‘]*
¥66,000 ¥71,500
| EIREE Y
3298cc/2013cum W iTREER
R 7 59.91 cc/36560u|n
36.0mm/1.417 in. FEN
WXkO—7 . 440mm/1732|n
:f.;mm/tﬂﬁm. B zx~0—7
3.9 ps /3.85 hp /9,000r.p/m} 3. émm " j5351 n. ']
B =FEER 6.08 ps /6.00 hp /8, ooor4 plm
Ls(gig-e,ooo;p.m. B O
984.2g 13472 02. (T IV &48) ) 1-’6%) _B’OOO%p'm'

187.59/6.61 oz. (Y- L>ty—)

105.09/8.70 0z. (A7 F 449 —) 1009/ d038 o (T

78.0 9/6.28 0z. (Y L>¥—)
105.0 g/3.70 0z.(«ATF (%9 —)

oS g

454 U)LHY U >30cc AT —)Uik - 7o O 454 9)VHVY U >40cc AT —IUi - 7o 0% »
Code No.3A000 Code No.39400

4-Stroke Single Cylinder: BEED P GF40

Gasoline Engines ¥68,200 ¥74,800
= WTREAEE WTREEE
for Airplane — 29. jg} col 5?27 cu.in. 3.9.% ciclz.jfag cu.in.
o ARRES7RATHA 30.0mm /1496 in. 400mm/15751n.
\ SIS SR ZhO— ZhAa—
: '_ = jJ/J/I/// 2.64mmm/1,039in. 3.1.8mmm/1.252in.
: 2.8 ps / 2.76 hp / 9,000r.p.m. 3851375 /8,600
| | %S §i§&p rem ?ﬂ@iﬁé&p e

1,800-9,000 r.p.m. 1 ,800-9,000 r.p.m.
uE 2 | Je=:) 2

1,170 g/ 41.27 0z. (LY I VLK)
1139/8.99 oz. (A L>H—)
959/3.350z.(17F15—)

=
990 g/34.92 0z. (LYY VALK) |
1139/3.99 oz, (P L —) &
959/3350z.(VF(5—) |

JO-HYUIIVIY HYVYIVIY
1 9F A5 —FR. AVUYBIO—TS5IGEILEDRAAY Y TEEALE. BAAVUVERBICTZTIY IV,

POWER TFIFIN%FEFI 8

2016 VoL.33 .S.Edition



TRANSFER

POWER
0.S.EDITION 2016

OSKZTGR  F3nmzRE—5—U¥vay OMR-4043-17200

High Performance Brushless Motors

F3A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

OSEETOR owa-acaee o

OMA-4043-1160
3¥38,000 [code No.51020140]

> YFHovavI1zvk

OMR-4043-1721 ¥82,000 [CodeNo51020260]

2013FDTE1—LBIR2014FICH 1 TRES NI T Y P EFETREEE /211, 2014 /201 5E D HAEFIE THER
/ 3RIEEBHUWEEZZLTWS0.S F3ARKAE—Y— U503\ T—12y M BERZEMERFEISZLEI. 1 KB
FUE 02 ayRIVNDYARXT YT, 2BED US> a > NILEOEZET A X7 y7 (9mm—1 Tmm) U, Zhic & DRI
LTEBDE U 2 RBIR7A—T A VI BEDEE JO—T 1 V7 DIEEN, —RINIE0 UV V2 ER LIt D 5. ER

ORI LEERUESIEEE N, ChickD RITHOBERIBEIEEN. &SR RBY IV RERDE Uz, RU-02
(OMA-4043-1160F— 4 —HZEEHD EtA) ¥55,000 [code No.51020270]

REDF1F YT EES 0.S.77VLARAE—H—

T T
OMA-3820-960
\_'_1

TARSF—5F—HITT, APCTANRSEER, By FORDERBHHB ZOMIETY IV B%E [A— L1 L J

R B Li-Po/Ny 7 U —EREBO LK. BEET— 5k B<ETEEETHD HEH TR REgE LR i

L&D BADES, BB TN ESE CERICUELERNBETT, IV hO—5—(ESC)P

Li-Po/\y TV OFBREHEAN TTEAIES L, EEXBEEREABROBETHEXESCIELEESC(OCAYY —X) %A

KEATORTIFAPCZERAXT7X8E*EATONRTIF*XOARZER
XSFBBRAO—T7Z4MNE EBHA

OMA-2815-1100 4509~600gniik

283V)—-ZX

Code No0.51010210 EHESC OCA-240,0CA-230
ZANRZ(DxP) | Li-Potz/L#| BEN) | BRA) | BAW) | #H(kg) | EEEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
8x4 3=/l 12.6V 12.0A 151W | 0.82kg 11,850
8x5 3/l 12.6V 13.7A 173W | 0.90kg 11,620
8x6 3=/l 12.6V 16.3A 205W | 0.82kg 11,270
9Ox6E 3L 12.6V 22.7A 286W 1.21kg 10,330
9x7.5E 3t)L 12.6V 27.3A 344W 1.21kg 9,700
. * OMA-2810-1250 10x5E 3t 12.6V 23.5A 296W 1.41kg 10,330
10x7E 3L 12.6V 29.5A 372W 1.44kg 9,350
¥5a200 9x6SF 3t 12.6V 32.5A 410W 1.33kg 9,000
- - 10x3.8SF 3L 12.6V 31.3A 394W 1.50kg 9,300
. OMA-2815-1100 10x4.7SF 3t/L 12.6V 32.0A 403W 1.55kg 9,080
¥5 !800 11x3.8SF 3L 12.6V 35.0A 441W 1.65kg 8,700
OMA-2820-950 *SF : BBIRO—T75NH E: B8A
¥6,600
OMA-2810-1250 3509~5 s
Code No0.51010110 BEAESC OCA-230 Code No.51010310 BAESC OCA-240,0CA-230
ZJORZ(DxP) [Li-Pot/Lg| BEV) | BRA) | BAMW) | #Hkg) | EELK(rpm) 7OR5(DxP) |Li-Pot/L¥| BEV) | BHRA) | BAMW) | #H(kg) | EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9x6SF 2t 8.4V 18.4A 155W 0.72kg 6,650 9x6E 3L 12.6V 17.5A 221W 1.07kg 9,700
10x3.8SF 2L 8.4V 17.3A 145W 0.84kg 6,950 9x7.5E 3L 12.6V 21.6A 271W 1.06kg 9,100
10x4.7SF 2t 8.4V 19.0A 160W 0.83kg 6,650 10x5E 3L 12.6V 18.5A 233W 1.22kg 9,580
11x3.8SF 2L 8.4V 19.6A 165W 0.90kg 6,450 10x7E 3L 12.6V 23.5A 296W 1.29kg 8,850
11x4.7SF 2t 8.4V 22.0A 185W 0.87kg 5,850 11x5.5E 3t 12.6V 23.0A 290W 1.49kg 8,900
11x7SF 2L 8.4V 27.0A 227W 1.05kg 5,320 11x7E 3L 12.6V 27.2A 343W 1.53kg 8,370
9x7.5E 2t 8.4V 16.0A 134W 0.65kg 7,110 11x8.5E 3t 12.6V 31.0A 391W 1.51kg 7,900
8x4 3t 12.6V 14.0A 176W 0.89kg 12,350 12x6E 3L 12.6V 28.0A 353W 1.71kg 8,200
8x5 3L 12.6V. 15.7A 198W 0.95kg 11,950 12x8E 3t 12.6V 34.0A 428W 1.73kg 7,600
8x6 3t/ 12.6V 18.3A 231W 0.84kg 11,450 9x6SF 3t 12.6V 25.7A 324W 1.27kg 8,600
9x6E 3L 12.6V. 24.0A 302W 1.16kg 10,100 10x3.8SF 3L 12.6V 24.5A 309W 1.35kg 8,830
9x7.5E 3L 12.6V 27.0A 340W 1.08kg 9,150 10x4.7SF 3L 12.6V 25.0A 315W 1.39kg 8,610
10x5E 3/l 12.6V 25.0A 315W 1.30kg 9,930 10x7SF 3L 12.6V 33.0A 416W 1.52kg 7,450
9x6SF 3L 12.6V 32.0A 403W 1.21kg 8,600 11x3.8SF 3t 12.6V 28.0A 353W 1.52kg 8,350
10x3.8SF 3tIL 12.6V 30.0A 378W 1.31kg 8,700 11x4.7SF 3L 12.6V 31.56A 397W 1.52kg 7,750
%SF: BHAO—75 8 E: I 11x7SF 3t 126V | 380A | 479w [ 1.76kg | 6,870
*SF: BEBAO—T5(NA E: BHA
KEERETUE UL . EERDDIRFEICEDET, OFRffit&IIFHIKETT,

9 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



3805~3815¥Y-%

[l 0MA-3805-1200
¥5,800

[l 0MA-3810-1050
¥6,000

OMA-3815-1000
¥8,600

OMA-3805-1200 1.0~12m752074—L7L—VicBE pEOVILFITI—

Code No.51010905 EAESC OCA-150,0CA-240
7ANZ(DxP) |Li-Potz/L¥ | BEN) | BR(A) | BAW) | #AKkg) |EEH(rpm)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.2Kg 8470
9x6E 3L 12.6V 29A 365W 1.3Kg 10,850
9x7.5E 3t 12.6V 36A 454W | 1.3Kg 9.950
10x3.8SF 3t 12.6V 40A 504W 1.4Kg 8,960
10x4.7SF 3t 12.6V 40A 504W | 1.4Kg 8,750
10x5E 3t 12.6V 30A 378W | 1.5Kg 10,600
10x7E 3t 12.6V 40A 504W | 1.4Kg 9.380
11x3.8SF 3L 12.6V 43A 542W 1.4Kg 8,150
11x4.7SF 3L 12.6V 48A 605W 1.3Kg 7.250
11x5.5E 3L 12.6V 38A 479W 1.7Kg 9.380
11x7E 3t 12.6V 43A 542W [ 1.5Kg 8.380

SF :BEHRO—7Z- A For Electric Slow Flight
E :®HFA For Electric

3820.38252—-%X

[ OMA-3820-1200-W
¥9,100

[ < OMA-3820-960
¥9,100

OMA-3825-750-W
¥9,500

OMA-3820-1200-W 257 52®iTiMA

Code No.51011200 AESC OCA-170HV,0CA-150
TARZ(DxP) [Li-Potz/L# | BEV) | BRA) | BAW) | #AKkg) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
%6 3L 12.6V 37A 466W 1.6kg 12,400
4€)L 16.8V 61A 1,025W 2.5kg 15,600
9.5x7.5 3L 12.6V 44A 554W 2.2kg 12,000
9.5x8 3L 12.6V 48A 605W 2.3kg 11,800
10x6 3L 12.6V 47A 592W 2.0kg 11,900
10x7 3L 12.6V 52A 655W 2.2kg 11,600
11x5 3L 12.6V 54A 680W 2.0kg 11,400
11x6 3L 12.6V 60A 756W 2.3kg 11,100
11x7 3L 12.6V 62A 781W 2.4kg 10,500
10x5E 3t/L 12.6V 42A 529W 1.8kg 12,200
10x7E 3t/L 12.6V 53A 668W 2.3kg 11,500
11x5.5E 3t/L 12.6V 54A 680W 2.4kg 11,500
11x7E 3L 12.6V 62A 781W 2.7kg 10,900
12x6E 3L 12.6V 66A 832W 2.8kg 10,400
12x8E 2L 8.4V 42A 353W 1.9kg 7,500
3L 12.6V 75A 945W 2.9kg 9,300

E :E#Ff For Electric

OMA-3810-1050 107 527/i7H#A

FROTILFIATI—

Code No.51010910 JWAESC OCA-150,0CA-240

JONZ(DxP) [Li-Potz/L¥ | BEV) | BRA) | BBAW) | #Akg) |ElEL(rpm)
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4Kg 9,150
9x6E 3L 12.6V 25A 315W 1.3Kg 10,750
9x7.5E 3t 12.6V. 30A 378W 1.3Kg 10,250
10x3.8SF 3L 12.6V 37A 466W 1.6Kg 9,500
10x4.7SF 3L 12.6V 37A 466W 1.7Kg 9,550
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5Kg 10,650
10x7SF 3L 12.6V 52A 655W 1.7Kg 8,000
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6Kg 9.850
11x3.8SF 3t 12.6V 41A 517W 1.8Kg 9,000
11x4.7SF 3L 12.6V 45A 567W 1.8Kg 8,500
11x5.5E 3t 12.6V 33A 416W 1.8Kg 9,900
11x7SF 3L 12.6V 55A 693W 1.9Kg 7,200
11x7E 3L 12.6V. 40A 504W 1.9Kg 9,200
11x10E 3L 12.6V 50A 630W 1.6Kg 8.150

SF :|EIRO—7 5~ For Electric Slow Flight
E :%& For Electric

Code No.51010915 &ESC OCA-150,0CA-240

70O~XZ(DxP) [Li-Potz/L#| BE(V) | BRA) | BAW) | #A(Kkg) |EEEEK(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4Kg 9,350
9x6E 3L 12.6V 25A 315W 1.3Kg 10,500
9x7.5E 3L 12.6V. 30A 378W 1.3Kg 10,250
10x3.8SF 3t 12.6V. 37A 466W 1.6Kg 9,700
10x4.7SF 3t/ 12.6V. 37A 466W 1.8Kg 9,700
10x5E 3L 12.6V. 26A 328W 1.5Kg 10,500
10x7SF 3L 12.6V. 52A 655W 1.9Kg 8,300
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6Kg 9,900
11x3.8SF 3L 12.6V 41A 517W 1.9Kg 9,300
11x4.7SF 3L 12.6V 45A 567W 2.1Kg 9,000
11x5.5E 3L 12.6V. 33A 416W 1.8Kg 9,900
11x7SF 3t 12.6V 55A 693W 2.3Kg 7,800
11x7E 3t/ 12.6V. 40A 504W 2.0Kg 9,500
11x10E 3L 12.6V 50A 630W 1.8Kg 8,600
12x3.8SF 3L 12.6V. 55A 693W 2.1Kg 8,100
12x6SF 3L 12.6V 64A 806W 1.9Kg 7,300

SF :Z\BEAO—75-MA For Electric Slow Flight E :E&Ff For Electric
U 4 520-900 DEEH mE
Code N0.51011100 BEEESC OCA-170HV,0CA-150
70ORZ(DxP) |Li-Potz/L#k | BE(V) | BHRA) | BHW) | #H(kg) |EEEK(rpm)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
11x5.5E 3L 12.6V 31A 391W 1.9Kg 10,100
11x7E 3t/ 12.6V 37A 466W 2.1Kg 9,750
11x8.5E 3L 12.6V 44A 554W 2.1Kg 9,350
11x10E 3L 12.6V 49A 617W 2.0Kg 9,100
11x4.7SF 3t)L 12.6V 44A 554W 2.2Kg 9,400
11x7SE 3t)L 12.6V 59A 743W 2.7Kg 8,540
12x6E 3L 12.6V 40A 504W 2.4Kg 9,650
12x6SF 3tiL 12.6V 66A 832W 2.4Kg 8,280
12x8E 3L 12.6V 49A 617W 2.5Kg 9,170
12x10E 3t/ 12.6V 66A 832W 2.0Kg 8,050
13x6.5E 3L 12.6V 50A 630W 2.8Kg 9,040
13x8E 3L 12.6V 56A 706W 2.9Kg 8,730
13x10E 3L 12.6V 65A 819W 2.7Kg 8,120
14x7E 3t)L 12.6V 61A 769W 3.1Kg 8,520
14x10E 3=/l 12.6V 75A 945W 2.9Kg 7,600

SF :BEHZO—75- A For Electric Slow Flight

:E&A For Electric

Code No0.51012100

HAESC OCA-170HV,0CA-150

ZORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BEV) | BR(A) | BAW) | #Akg) |EELK(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
10x7 3L 12.6V 18A 227W | 1.2kg 8,600
4L 16.8V 30A 504W | 2.0kg 11,000
11x6 3L 12.6V. 23A 290W | 1.3kg 8,400
4t)L 16.8V 36A 605W | 2.1kg 10,700
11x7E 3t)L 12.6V. 22A 277W | 1.6kg 8,340
4t)L 16.8V. 37A 622W | 2.5kg 10,500
12x6E 3L 12.6V. 24A 302W | 1.7kg 8,300
4€)L 16.8V 40A 672W | 2.8kg 10,400
12x8E 3t 12.6V 30A 378W | 2.2kg 8,000
4L 16.8V 48A 806W | 3.4kg 10,000
13x8E 3L 12.6V 38A 479W | 2.6kg 7,700
4L 16.8V 60A 1,008W [ 3.8kg 9,400
14x7E 3/l 12.6V. 40A 504W | 2.7kg 7,600
4t)L 16.8V 65A 1,092W | 3.9kg 9,100
15x7E 3/l 12.6V 46A 580W | 2.4kg 6,500
4€)L 16.8V 79A 1,327W | 3.6kg 7,900
E :E#f For Electric *SF: B®2O0—75~E E: B8R
KEERRTUEU . EERDDRFEICEDET, ORTMAiI&IIHIKETT,

POWER TRANSFER 10

2016 VoL.33

0.S.Edition



TRANSFER

POWER
0.S.EDITION 2016

50>V

-X

OMA-50 42~ 5295 Z20HHE

Code No.51012900

EHESC OCA-170HV/OCA-280

70O/RZ(DxP) [Li-Potz/L#| BEN) | BRA) | BAW) | #(kg) | EEEEk(rpm)
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
12x8E 4L 16.8V 51A 857W 3.2Kg 10,300
12x10E 3L 12.6V 54A 680W 1.7Kg 7,380
13x6.5E 4L 16.8V 55A 924W 3.7Kg 10,150
13x8E 4L 16.8V 62A 1,042W 3.7Kg 9,930
13x10E 4L 16.8V 78A 1,310W 3.6Kg 9,370
14x7E 4L 16.8V 70A 1,176W 4.0Kg 9,660
14x10E 3L 12.6V 54A 680W 2.7Kg 7,380
:EEF For Electric
Code No0.51020160 EHESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
Z0OXRZ(DxP) | Li-Potz)L#| BE(V) | BR(A) | BAMW) | #H(kg) | EEH(rpm)
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x10E 4t 16.8V 55.0A 924W 2.3Kg 8,690
13x6.5E 4t)L 16.8V 38.5A 647TW 3.0Kg 9,320
13x8E 4t)L 16.8V 45.0A 756W 3.1Kg 9,050
13x10E 4L 16.8V 67.5A [ 1,134W 2.8Kg 8,330
14x7E 4t)L 16.8V 49.5A 832w 3.4Kg 8,950
14x10E 4t)L 16.8V 63.0A [ 1,058W 3.6Kg 8,480
15x7E 4t)L 16.8V 66.5A | 1,117W 4.3Kg 8,340
15x8E 4L 16.8V 67.5A | 1,134W 4.2Kg 8,270

E :E#MA For Electric

OMA-5015-650 ¥ 13,900

OMA-5020-490 4st707 5 R 25t40~50% 5 AT

[ oMA-5010-810¥%13,100 [l OMA-5020-490 ¥14,900

OMA-5025-375 ¥15,700

Code No.51013000 AESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
70O~RZ(DxP) |Li-Potz/L¥ | BE(V) | BR(A) | BAW) | #H(kg) |EEEH(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x7E 5L 21.0V 33A 693W | 3.5kg 8,600
6/l 25.2V 47A 1,184W | 4.8kg 10,000
14x8 5L 21.0V 47A 987W | 3.4kg 8,080
6L 25.2V 64A 1.613W ]| 5.2kg 9.900
14x10 5t)L 21.0V 50A 1.050W | 4.3kg 8,100
6L 25.2V 70A 1.764W | 5.8kg 9,400
15x8E 5L 21.0V 49A 1,029W | 4.5kg 8,200
6/l 25.2V 70A 1.764W | 5.9kg 9,400
15x10E 4t 16.8V 37A 622W | 3.6kg 6.600
5t 21.0V 57A 1,197W | 5.2kg 7.900
16x8E 4t)L 16.8V 39A 655W | 3.5kg 6,600
5/l 21.0V 59A 1,239W | b5.1kg 7,900
16x10E 4L 16.8V 46A 773W | 4.1kg 6,400
5L 21.0V 68A 1.428W | 5.9kg 7,600
16x12E 4t 16.8V 62A 1.042W | 4.4kg 6.000
17x8E* 4t)L 16.8V 50A 840W | 3.6kg 6,300
5t)L 21.0V 75A 1.575W] 5.0kg 7,500

E :E\E&HM For Electric ¥17x8E*EB7OXZIE*XOAR%EA 17x8E propeller used is XOAR.

Code No.51014000 EAESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280

7ORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BEN) | BR(A) | BAW) | #HKkg) |EES(rpm)
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
14x8 6t 25.2V 36A 907W | 3.7kg 8,400
Y422 29.4V 47A 1,382W [ 4.8kg 9,570
14x10 6L 25.2V 40A 1,008W [ 4.3kg 8,100
7=l 29.4V 54A 1,588W | 5.6kg 9.300
15x8E 6t 25.2V 39A 983W | 4.5kg 8.200
7L 29.4V 52A 1,529W | 5.8kg 9,300
15x10E 6t 25.2V 45A 1,134W | 5.4kg 8,000
a<d% 29.4V 64A 1,882W | 6.9kg 9,100
16x8E 6t)L 25.2V 47A 1,184W | 5.2kg 8,000
=)L 29.4V 64A 1,882W [ 6.7kg 9,000
16x10E 6t 25.2V 56A 1411W | 6.2kg 7,800
Ya2l% 29.4V 71A 2,087W [ 7.3kg 8,500
16x12E 5L 21.0V 56A 1,176W | 5.0kg 6,400
6t 25.2V 78A 1,966W | 6.3kg 7,200
17x8E* 5L 21.0V 44A 924W | 3.9kg 6,500
6L 25.2V 62A 1,662W [ 5.2kg 7,600

E :E#HA For Electric % 17x8E*ER 7O~ Z(&*XOAR% £ 17x8E propeller used is XOAR.

RADER. BA A BEHT— 53 TAMYF ETCEBEBR(1 £IL=4.2VELTRE) AL TUELLT—9 T RBRICETILICERU/N\Y 7 U—ZER LI
HDETRLDT —FIFESCERFOEREHE LS,

o A HREDT— 5 L ERRDE }

58Y')—X 3D/F3CHRERAANYIT9—H7 5V LRAE—9—

700-8007 AU 7% —F 3D

OMH-5825-520

[Code No0.51020210|

¥48,800

KV{E&:520KV RPM/Volt
E8:525¢g

45359 =X AUATY—BTSYLRAE—H—

550-6007 5 &

[l OMH-4535-1260
¥15,500

700-8007 AU T7%—F F3CxI%

OMH-5830-490

[Code No.51020180 |

¥49,800

KV{#:490KV RPM/Volt

E8:6009g

Code No.51020110

600-6507 7R
] OMH-4535-560

=0)S=

¢RO_SFOR,.

s
Plig h t STt o
osrEigR F 3 G

OMH-5830-490H
AYJ9+7/h50mm
ALIGN/GOBLINZE s

[Code No.74004141 |

¥3,500

REERRTUHUIc, EERDDIRFEICEDET,

¥16,600

Code No.51020120

OFRRMERISHEKETT,

11

POWER TAANSFER

0.S.Edition

2016 VOL.33



Motor Controller

fERICRT O vIVE5IEHTO0.S. 75V LAE—Y—dY M A—5—(ESC)

~ .

OCA-2vY—X
OCA-2YY)—ZXDHE
OCA-2y ) —X(F&HiE IC BEEAKEERSE. BEEAICKLDERE—Y—ICEaD
BIEABDRENTEICKRD, BENBETEEA S ERNTERLENS DA L—X
BIRERREBIEROT Y 72ERHRUET, Fio. EAEDEEHICIH U TEY)IC
B2, HEERNTND, LORBEOTZ A4 M AEEREDET, LHL
ROy McE->TE. BEEAD 7« — U VI DNEDLRBRVWEEEHDEIT DT,
COESBIHZEANDXNE U T, 3RETERRAGELRFEHE— N SLO—KNA
2EHEOBREE—RZERBLTCWET, . AV TY—TOFERABKICEND
ANF—HEEEBHLUELL, Th5DORERF. fEOZ7OVZI VI H—R
(¥OCP-2)TfTWEJ, BECICIERA vy FY I ARERBI D2 &Ik D, 8108
Ny FY—SH—REAERGBGSV)ANOEELHRMELZ 7Y 7, DEEEOLR%E
MRZIENTEDH, EEEDALE TSR aDRITHBEZERLE Ul
MEBOTOYT S LH— R (OCP-2) & AT U TR EH M EIRIE TR,
EBEEAY N AV MO—LE.>7D, CILOBREICEZTA—IERESEEZRIDSB
BEEICHRDENCE—Y —ZFLE,
JNy T — D LE(LIPOE) IF BB RE L £ 9.
2TBEDSWREIEE (8kHz/16kHz) DR IC & D IBIAWE—% — TS ATEE,
AYBHNF —E#,
BECH /1 : ZEMAEREZESCH SR, SHEBECKA

The OCA-2 series, equipped with proven technology of automatic advance control, expands its
line-up with newly added

OCA-260/0CA-280. The both ESC can be set-up via OCP-2, setting card which come with the ESC.
The set-up can be made for drive

frequency, start power, advance angle, etc. BEC employed the efficient S-BEC circuit. The governor
function which is useful for helicopter is also available.

OCA-240::::

(FRATHE/ A )
(2s~6sLiPoXd /i)

Code No.52020041

¥7,600

MHBIRET

7075 LhEEERHE,

7075 LHA—ROCP-2IFESCD/NT A —
5 —ZMBICRET SENERLET. ESC
HEOTAY S5 Lh— REEARTT,
foe BEED Ft o

XOCA-2Y ) —ARBRIWFIATI—ICBSERTEZE A

N
OCA-1>YJ—X
OSHTSYLRE—L2—EBBEAA. BRABT SV LAE—Z—(ICHIEY BESCE
SAVFYvTLTVWEY, BHE/N\T—FETORBIEEEA A, BL2DEEEERT
BTET ISV LARE—E—DRT VI v IVERRIGBIEHLET,

KOCP-1(ESCT7AYV SV — 1 BlF)IC LD, FHREZHRREETTIEI.

K2Y—MRE : R — FREORBOE—Y —EEHEERHLELET,

KEBEHY MAT7 Ny TFU—BEDETICEZIY MA—LFREPBREILLSEZILOY

A=IEBHEET,

KEESHNY A7 RERISDESHEVSE. E—9—HhEDY b,

KOBMMRE  BEFICLZEBERE LK. T—5 —HOEIMXFETZ RE,

XNy T U — ) LBBEERSE BRSNSy T Y —t)L¥E BEEH.

XOPTO : E—9 — & ZEHAZBINICHBML. E—9—/ 1 XOFEZER,
(OCA-170HV/OCA-1100HV)

KTV FRIN—UHEENE. (OCA-170HV/OCA-1100HVD &)

XBECHI | RIERAR L UOEDREREBRZEMF. (OCA-1500H)

O EIRE

OCP-2TRETZBHBIR TRRDOELDTY,
1. NyFU—5ATDHRE 6.
2. NAYMATEILEEDHRE 7.
3. HhYNATIATDERE 8.
4. RY—k NT—DORE 9.
5. TFUEL—YavoRE 10.

ARSI N
- A=
B Bt A RE R

(FRATHE/ ) FB)
(2s~6sLiPoxfis)

Code No.52020081

¥12,600

N-2607:7
‘ - h—Fe

(FRATHRE/ NV FB)
(2s~6sLiPoXt i)

Code No.52020061

¥9,900

0 c A 23 A=l TN
- H— R
B EhEARRERE

(FATI%/ N )
(2s~4sLiPoXtfi)

Code No0.52020031

¥6,500

T—5—fl
@3 5XRIRIT—{

PWMJBE# D E
TL—F 51T OEKE
A—7—>3>DERE
HNFE—RDRE
TRINVRIAZIV T DFRE

OCA-1100

T VF RIS RBKESC

(FRATHER) F3ARH
(4s~12sLiPoxtIis)

Code No.52012100

¥23,600

ORTMRIFHIRZTT,

POWER TRANSFER 12

2016 VoL.33 0.S.Edition



POWER TRAANSFER

0.S.EDITION 2016

0CP-1

OCA-170HU

T VF RIN—YREIESC

(FRATHR)
(45s~12sLiPoxtfiy)

Code No.52012070

¥18,500

OCA-1¥U—XESCER7RY SV —,

O TEIHE
OCP-1TRETCEZHEBITROERD T,
BEEE (EF%17 : HELI/AIR)

ANYUBANF —HREEH

(FRITHE/ A~ )
(2s~6sLiPoXfi)

Code No.52010050

¥11,200

:E?)bo)ﬁ'lﬁtié;btf—(\ %EH%FEﬁTEE%LCEQEEJﬁE DNy FY—5 1 TDER OT7—TL—FEED Y 1 7ER (ARDH)
@hy NATBEDRE M7 —7 L —F#EEDOON/OFF (AIRDH)
Code No.52610001 @AYy hATHA TDER QE—Y —BHRORE
¥3 800 @F—Y —[OEAHORR BF VLOHRE
’ BiEAORE R AEESER
SSESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV O7resL—>sY0RE OFRESER
DR — M NT—DFE BRET—5 DELS
(3] EET 3B 7ORSICE> TR, ESCOBREBULOERNFNET, @H/NFL AR ZDERE (HELIDH) WRET—5 DFHLL
HMIEO.S.E—Y—DHBAZEA. 7TAXRTT—IREZSBLTLEI W, @7 /X FHHHEEDON/OFF (HELID ) BEEF—5 DIy I 7y T
OCA-2¥J—X OCA-1¥ =X
OCA-230 OCA-240 OCA-260 OCA-280 OCA-150 OCA-170HV OCA-1100
BRER (E—7) 30A (35A 5#) 40A (50A 5#) 60A (70A 5#) 80A (100A 5#) 50A (60A 5%) 70A (85A 5%) 100A (150A 5%)
BECH 55V, 3A(E—24A) |55V, 3A(E—25A) 55V, 4A(E—%5A) 5.5V, 3A(E—%5A)
R 45 x 25 x 12 mm 75 x 28 x 12 mm 76x40x21mm (R#ER<) | 76x40x23mm (B#iEkR<) 50 x 25x 10 mm 78x 29x 14 mm 73.4x 56x 31 mm
E 259 45 g 80g (Ix7%—%kKR<) | 88g (AxV5—%k<) 52g 89g 1249
)L 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po
INGA—GRE Kh/TOT7SLN—K ((BB) CTRETRE [ A46,/0CP-1 ESC7O/ O~ — (BI55) K TREA
REMRE 25— MNMRE/BREENY AT /EESKAHY NA T BEMRE
PWME R4 8-16 kHz | 32 kHz

Products Mu | t

i-Rotor

YIWVFIATI—RPL1Th

774 > bA—5— Flight controller with 6-axis sensor for Quad, hexa.

OGY=-661 ¥4,400 codeNo54010020

OGY-661EVILFIATY—AIYAO—Z—E LT, #ifcic 68ty —FF) 2RBLERBORERZERRULE U, 6Bty Y — L @3MY v O(AEE
T ) E3MMREC YT —2lAEDERFT. KFLEENMRRICALURITROERZLZLDRENRLET, FLIVTYRIATEAE—F—)DIEFD.
MBAFHIAT(BE—F—)ICENIGLET, £fc. Futaba SBUSEDEMBAIGEE XD, Ry F U ELETATIVIEZRBELET,
MANFTE A TIEX6EBIBITHIT. Y6 (YFICKIFELTICE—Y—%2RET 251 7) ICIFFEFETT,

For hexa, X6 and 16 are OK.Y6 is not available.

IWFI79—MBESC(E—¥—IY FA—5—)
OCM-230/24077v Kty hk

OCMY U —X@FYNFIAT7Y—FAIK, LDEEEZBBECHEIT2HF 21—V ULESCTY, EF. 771 AV O—F— FvrA0OKL) H50D
ESCADHIEESEEEL —MELTE D, OCMY U —XIF400HzDIES BT RN ERBAemEL ARV RESCE B> TWET, Hic, BEADE
HOLPITVES, E—F—AOT—TILERDICHERLE Ul 77y ROATY—FBty Mk, BIERT 1 Iy b O—75— ZEHE) O0BRA
ICBECZE A e A4 71 AEBECELDY 1 73R%Z/\yr—I L, AV NA—F—AUDERHRER Y F S ENARETT,

297y RaA75—Aty b rRE:

30AETFIL ¥28,200 CodeNo.54020030

v MER=0CM-230-N(BEC#E) x 3. OCM-230(BECf}) x 1{@ (2-4S LipoXtit)
40AEFIL ¥ 33,300 CodeNo.54020040 OCM-240(40AEFIL) ¥8,700
2y MR =0CM-240-N(BECHE) x 3fH. OCM-240(BECH) x 1B (2-6S Lipokt/is) Code No.54020041

r—7)LE(Cable Length) /0y 7Y —fl $980mm(T-Plug (FARZFFE). E—4 —I(3.5MmmMA R DRI T —FALRFH5E) $270mm (OCA-230)#1310mm(OCA-240)

BEC{41 7 DH &tk (BECHY 7Y 75 —{IE)
OCM-230(30AETIL) ¥7,400
Code No.54020031

RIFIATHY—ERTOaNZ Yy b BRIV I F&FY Y b EEVAICERLEY)

TAORSRTELBFalconT7 T K& DHERE @48 (OMA3810%4/) ¢ 58 (OMA3815%i)

Fo 134V F (EvF44) . 1414V F(EvF Code N0.74004072 Code No0.74004073 #¥900
48)DEME Y F Ly h@TT (B FBOALE R

6mm), EPyFICiREOOTENRL ¥y F R -

FL—OOTENRIERKL % U, YILF AT Y—RRADIN—Y

BRI/ \— % ZQuadfl

E—F—ERI—R 200mm 33Xt vk

NIVFATI—RZEFEEY S 13x4.4

¥5,600

Code N0.71931000 IE&1AA Eﬁf?ﬁm

BRI T
VILFATEI—RSEREY N 14x4.8 cxEd
Code N0.71931100 IF¥f&1AA ¥ 6’600

$3.5aA%75—1F
VILFOATI—RFEF Y 16x5.0
Code No.71931300 IEM&I1AA ¥7,700 :
DRYIY vk 151X FASRIBRYE w370 ¥600
Code No.54046000 Code N0.54030100

ORTMEIIHIRETT,

¥980

Code No.54030200

13 POWER TRAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



as GENUINE

High-Quality,
IIVEMORLULIO.S. BV —-RTB7 7Y )—IN—VE, PARES

MIEEIFIcIYI Y EDRMEBIREETY,

D = —H v v
RADIAL MOTOR MOUNTS PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER
OS.IVIVDUREZETIVCRIET BIcdDIITILN IV YR TY, ZAEYF BBV TERICRESNCERAOY I FY T EICTANTD
BN EESEEFEMI, EZ R AZEE5THRVWP YT WK SICERE BAHCITIERTIDRINIERESBRN 2/4T (VI T Y IV ICRILLT
U EBEEESZEMIZLTWET, SEREITEY,.
a— 5/16-24 UNF
‘Il [ . ' M4x0.7
- Jo S e
=
A NO.10-32 UNF (fFm)
— M5x0.8
o o ' , 3/8-24 UNF
. e—
LB Je]
B Em
e TVIYVERfIRL oYUV NI RU XUV RIS Y
CTVIVETRUETY Yy *NUYNERSRUAT Y 2&2I—K| 4% BEIVUY i
mEI—R BEIVIY i & = ?i(B""“) = 45810200 | 1/4”-M4 FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62V ¥1,100
71909310 | 15LA ¥1,100| 30.0 | 240 | 14.4 45810300 | 1/4”-M5 FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62V ¥1,100
71909410 | 15CV-A - 10LA ¥1,100| 30.0 | 26.0 | 11.0 ” FS-70S1-91SI-FS-120S Series-200S-91FX-75AX
71908300 | FS-30S ¥1,210[ 35.0 | 37.0 | 14.0 45910200 5/16™-M4 A RT-R1.Pe11001 7 OP. T BE .S OB/ ¥1,320
71908100 25LA Y1210 350 | 280 140 120AX-FSa-81:81-P-110-110-P+155-P-FS-95V-GT33
71908410 | 25-35AX - 35AX-BE - 25FX - 328X ¥1,210| 35.0 | 325 | 15.0 \ FS-70S1-91S1-FS-120S Series-200S-FS-95V
71906200 | 40-46LA ¥1,760| 39.6 | 34.0 | 175 45910300 5/16"-M5 FSa-81-81-P-110-110-P-155-P-GT22-GT33 320
71906000 | FS-40S ¥1,760| 39.6 | 375 | 17.5
71913000 | FS-52S - FSa-56 - FS-62V ¥1,870| 42.0 | 425 | 17.5 46110200 |5/16”-M5(L) | FT-1201 -FT-160-FF-320 ¥1,870
71913100 | 40-46FX - 50SX + 46-55AX - 55AX-BE ¥1,760| 42.0 | 36.0 | 17.5 »
g BGX-1-160FX-108FSR (BX-1)-FR7-420 ¥1,320
71905200 | 65LA - 61-91FX - 65-75-95AX + 75AX-BE ¥2,090| 45.3 | 37.0 | 25.0 £ IR 2/87-M5(5) ! )
71905010 | FL-70 - FS-70U - FSa-72 ¥2,090 45.3 | 51.0 | 20.0 46210300 |3/8”-M5(L) |FT-240-FT-300-FR5-300 ¥1,870
71905030 | FS-70SI - FSa-81-81-P ¥2,090| 453 | 51.0 | 21.0
71901200 | FS-91SI - 91SI-P - FSa-110-110-P - FS-95V_| ¥2,200| 48.0 | 53.0 | 25.0 B F—EAE UTEBICMAR IEMEDR UM TSN TWET,
71904200 | FS-120SII- 120S-E - T20AX - 120AX-BE - FS-2008 - FSa-155-P | ¥2,860| 53.7 | 56.0 | 25.0
71920000 [ T60FX - 160FX-FI ¥3,300( 53.7 | 51.0 | 30.0

71910100 | IL-300 ¥13,200{76x90| 53.0 | 80.0 >

2T — VNSRS Y MEE TIRIES WIS BRI F T 5. 25— —%
FERERET U T YA VHICENZEVWPTVWPILIEGSBAE Y F—
CDON—YZEFERTEIIEICED . IVIVERKBENSOEMEZEHITZIHE  FyhTd,

RICED 1 /44> F (#96.4mm) A ITHID < FREET B D HRET,

WAHA V)TV IVITIEERLBRWTLZE W,

M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS

m&ad—k Uy aIvIY fili #%&

20824005 | M5 T0FP-10LA-15LA ¥280

23024008| 1/4°-28 | 25LA-25FX-RE-25-35AX | ¥390

. 23024009 1/4°-28(L) | 20~50-RE-46-55AX ¥440

mEI—R a8 fii % 45024000 5/16°-24 | 60FP-61FX-65LA-65AX | ¥610
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1,430
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,540
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,650
74003540 | 17 (25.4mm) ¥1,870
74003550 | 1-1/4” (31.8mm) | ¥2,090
74003560 | 1-1/2° (38.1mm) | ¥2.200
74003570 | 1-3/4° (445mm) | ¥2.310
74003580 | 2” (50.8mm) ¥2,420

Q= RHEEIEFIRETY,

POWER TFIFIN%FEFI 14

2016 VoL.33 .S.Edition



H TH
G5 EDimion 2016

— T/ - —/N=
SILENCER EXTENSION ADAPTORS IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES

AL —=T U

SEELTEDMITBZENTEERY,

BE&I—K BEIVIY 8 |REvFE| @ %
21125108 | 761 - 871 11.5 27.5 ¥660
22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 35.0 ¥660
25425600 | 873 - E-3010-3020-3070-3071 11.5 37.0 ¥830
22325100 | E-2030 - 842 12.5 32.0 ¥490
23325100 | E-3030 - 843 - 7625 175 | 35.5 | ¥490
26625340 | E-4010-4020-4040+-4050-4051 145 | 42.0 | ¥830
26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) | 35.0 | 42.0 | ¥1,100
29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,320

o —
EX EXHAUST HEADER PIPES
mEaTIVYY

PR

FS-120S-E-SI-FSa-155-P
(72109200) ¥1,760
FS-70SI-91SI -FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109500) ¥1,760
EEEIVIY
FS-120S-E-Sll-FSa-155-P
(72109300) ¥1,760
FS-70SI-91SI -FL-70
FSa-72-81-FS-95V
(72109600) ¥1,760

BT TLEIT) TRV —AN A TE—RBITERULTIIEEL,

=h— [ b
MANIFOLD LOCK NUTS

OO

mEI—R IVIV fili &
43069200 | FS-30S (9mm 2{@) ¥170
45626010 | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V (10mm) ¥110
45626030 | FL-70 - FS-70S0 -91SI - FSa-72-81-81-P - FS-95V(11mm)| ¥110
45526400 | FS-120S-E - FSa-110-110-P(12mm) ¥110
45526032 | FS-120SI - FSa-155-P (14mm) ¥110
44525210 | FS-200S (16mm) ¥110

~ —

FLEXIBLE EXHAUST PIPES

yod

AGAINITVI VDR ELDE
HICLETELLSICERCTFY
—ANNATTY,

ZORFEALEOYALUY—%

BAEDAD I TTARICE > TRLEZAT AV I TZYID RND, *T/(b/
Y —ZBEDANHE BRI NI BRESBNSfIHEER. DAY AVILNZR—
RZEEDMIFBIEICED ATV TAEATA LT — ’a_"lIRtV)%‘_é:b\—J
THBERDEI > EDME EIFRENHEET,

Ve mw

# k60D {BI3780D
M1 1
#1 k60D f8I3780D
4 K60D fﬁJ:zson
‘W i “

4 K60D fBI3790D % K60D #I3280D
@mEI—R & M WETVYY i #&
72109660 [M10 1 K60D | FS-40S-52S - FSa-56 * FS-62V ¥2,090
72109670 [M10 f83780D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥1,870
72109680 |M11 H1K60D | FS-70S-91S - FSa-72-81:81-P - FS-95V | ¥2,090
72109690 |M11 #I3z80D | FS-70S-:91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥1,870
72109700 [M12 H—/4K60D | FSa-110-110-P ¥2,090
72109710 [M12 f83790D | FS#-110-110-P ¥1,870
72109720 |M14 %1 K60D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,420
72109730 |M14 #3780D | FS-120S-E-SI - FSa-155-P ¥2,200
72109750 [M16 #/K60D | FS-200SY)—X ¥2,420
72109760 [M16 f#3780D | FS-200SY—X ¥2,200

FS-40S/52SIEFSa-56 F-40404 Lot — —XHRETT,
FS-70S/91SIdFSa-72-818 F-5030% 1 Lyt — —HHDRBETY,
WAV VT DRESICES>TETA Lo —RENAEBICNESBRWSEN B DT,

GTE5AVIYIVIVERDOEYY YA THA LYY —T9,/NT—0OH
B —BIAY A LY —LDENTIZIFRZED/NT— %R,
B Type-2 (E6011)
(74003010) ¥11,330

| RPN
ALY —FE-BFRE (M5x50F vy 7 RTU2—)
JILhOy o7y (MB)-FTv+ (M5)

2 X
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE

ERTSEIVI VORI EZESD
BV TRERETIHERED S
DIV TDRICTSFDIRED KD
BUWRT—ILEDMEESNET,

B FR7-420 ERZ7SEH
(47169000) ¥22,000

BI4AKBEIVY YOS ZEED

= s
IO TERHRET, SHRETT.
N IL-300 Ej4KEH
(46569000) ¥26,400

S&3—K | & i |[R&(mm) BEIVUY S

72108300[1010A| 120 |FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,090 —

72108100[1111A| 120 [FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥1,980

72108110[1111B| 240 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,640

72108120[1111C| 170 |FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,310 :
*[72108130[1111D| 330 |FS-70S:91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,970 NIIVIYDOHA Lo —BEICERLUE D,

72108200[1114A| 120 |FT-300 ¥1,980 = N S o= A

721082001 11441 325 |FT200 19801 BERNAIF A MAL XY T HY RN ELET,
72108230[1114C| 170 |FT-300 ¥2,310
#(72108240[1114D| 330 |FT-300 ¥2,970 BESIVYY BESIVYY
72108510[1414A| 120 |FS-120SI- FSa-155-P ¥2,090 - .
72108520[1414B| 240 |FS-120SI- FSe-155-P ¥2.750 50SX-H RING Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
72108201| A | 120 |FS-120S-SP-S-E ¥2,090 55HZ Hyper GT15HZ600

72108211 B 240 |FS-120S-SP-S-E ¥2,750 (72144040) ¥660(3&A) (72145020) ¥'|'|0(2&A)
*EERETULEL EERDOBRRICBDET,

ORI BIRETT.,

15 POWER TRAANSFER

0.S.Edition 2016 VoOL.33



POWERBOOST PIPE

50SX-H.55HZAUBIT Y Y VICHFEENI/NT—T—ZANATTT,
ALY —KEDBEUPICE D KDNTTILTEIMEROZRRELE T,

IXT—T—Z N1 7551

ANYBAVY YTV YYGTIBHZER/NNT =T AN AT TT HY VTV
IV ORFEICEDE TR BT3GR BN R RIELE T,

BESIVYY
50SX-H RING Hyper-
55HZ Hyper-55HZ-R
(72149000) ¥12,000

INT—T =R TZGT15HZ BESIVIY

= GT15HZ600
- = (72148000) ¥15,840

ITHZMSHESBUPE N 105HZITHEA Lc/X\T—T—Z NS 7T 45
[C3D7 7/ N TR EE T ZOERE CENICENFEZRELE I, Fom/\Y
VIO TFARIVTRICENTH BICREUCEREZRELIY Y VAEN
BRIITZAET,
INT—T =KL 7105 BEsIYYY

- — 9THZYY—X-

105HZ-105HZ-R

(72146000) ¥18,040

9THZY —XBICEHENI0TSAANY I TY—3DT751 hER/NT—
T=ANAT T AV AT —ICEREINZTARUV T PRIV T DR
EMEERUENS, EERITRICERI 2GR cENEEEZRIET 2
AL —TY,

BEaTIYIY
91HZY)—X
(72145000) ¥17,160

IN7—T—ZNINAL790 (3D751 hEF)

~ —

MARINE UNIVERSAL JOINT

o mEI—k BETVIY fili %

‘ *|21342000{15CV-M - 18CV-RM-MX | ¥1,540
REERBRTURUILEERDDRFEIBEDET,

BEEMMNTICE > TRIESNBNLYIFIVINT VR BB BRICE
b RES FRICREFTESNTVWET,

e8|

BB FDIFAANERKE T ANE—T 21—
TAIMERERGICHTARIGLET,

mEI—R & BEIVIY i &
*| 71801040 | No.1D | 15CV-M-MX ¥880
71801050 | No.1E | 18CV-RM:RM-X ¥1,320
71802200 | No.2K | 21VZ-M - 21XZ-M | ¥2,860
71802100 | No.2J | 21XM ¥1,650
71804020 | No.4C | 46VX-M ¥1,980
*| 71805400 | No.7 61-81VR-M ¥2310

REERRTURUIEERDDRFBIEDET,

— 3 \j
CONVERSIONKITS

GT15HZ600AIv/\—ra>F v MEIALIGN#DT-Rex600Nitro>) —X
ICGT15HZ600% & I 5B ICBHERFYRTT,

B GT15HZ600d>/\—yY 3% vk T-REX600N
(72520000) ¥28,600
ntyrAE
AAVTL—Lx2 RRATL—h x1 cIVIIRIVK X2 EZAVFT22T x1
OV RA=)LY YT NEARTYYY x2 (DDLF-1050ZZ) -HhT5— x4 (TVI V77V HN=BfF )
CIVYVEf R M4Ax15 48 -ITVI VIOV REfHIF L M3x8 84

50SX-H Hyper/55HZ HyperzZDRSHARICEE I 2ADIV/IN\—I 3+
v hTY,
B55HZ-R avI\—ygyvFvh

(72512100) ¥16,280

L RSNk
FrTLY—ROYNL(40LR) /HIN=TL—k/Zw7ILNo.1 /HIN=HRT vk /&1L FH

DRS(FVYR L¥al—%— YRFL)

m TN IEE>TMES N2, 72TV IS
EEINWKBREEBICBEOEICIY A—ILUET,

REMOTE NEEDLE

Fr I LY —hSHNIcEIZNSZ—RILNILT ZBEELIZWEEICSER
<FEEWN,

YAV Fa—7 JE—k
——KkiLFvh

=

TSR )a— \
UE—r=—RILIRILY—

mEEFTILY—
Type 9B + 40A
(28282000) ¥2,310

Type 20G - 21D
(23882900) ¥1,980

—_— S —_—T7

NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET
ZRLCEBICIRD RIS NBERT ATV —T, / THHBLTVET,

TYyhRIYa—

mEaTYIY
TOLA~BGX-1
(72200080) ¥250

ORTRMERIIHKETT,

POWER TRANSFER 16

2016 VoL.33 0.S.Edition



= (KAriEH
SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS

ZDRA—/—T1)LT —E REHEARZR OB A OICEEZ U, ZE 08K T«
WY —TRBICTZEY v YN T IRTBIENERET, ENVRKEIL T%E
BRI OBRIY V7 I1ED T,

S L
(HYV I FIE) (HVY) 233 0)
S(72403051) L(72403050)
¥440 ¥550
ARy >

NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS

COBREIY VI BBDEFERTZIT. IV Y VU PEADIRE SR DR
EREICEDFEET ZEMVARILKL BREPIVANDRRAELRZED
HBWRRIZ T V%D ENEEET,

e AFICIESHAENZ O EL
(DD Z7ar N S S B rd o2
EOFBEDHDFE o

o MBIV INTOEEODER
ZRHIET Bzl IC Xy F
HEHELTVWED,

o —WI/ILERBDRIKIF AEL
THHEINSANDLEIEH
DEH A,

o SHATIFERTIOmmE/NET

(FHYV) VR ANVBEOB TV IIcHERT
EEER
(71531000)  S(71531010)
¥940 ¥660

FH PR —
s
GASOLINE FUEL FILTER S

INBYHYY VBB 7 1LY — T BRHBRARIRICE D 7L —ERICBE >
I2OF YIRS T,

mEEIVYY
GT15-GGT10-GGT15
GF30
(78300000) ¥650

(V) 3 h)

2R:36mm FER:21mm BEE¢7mm

R

(i
FLUORORUBBER TUBES

A M ICBNIc 7Yy RILF 2 —T TIAHAVIVOREIY Y IAICH
ERRRE T ERBEMIcEhE 2BEDORINSE RV LITET,

i:

AEO2ZMmXAZED4mmEEZ500mm
(28382100) ¥770

(FYY %3 0)

RED3IMMXAERP5Mm £X500mm
(28382200) ¥990

TS (TOEA)

S -
BLIND NUTS(10pcs.) / FANG NUTS(6pcs.

SITIR VYN REEHKECRD N F2RIC. COMNEFYMPREF Y
EEATRETITINIY NERRICIDMIFBENTERT,

BEFVE
M3 (79870031) ¥280
mf$Fvk
M4 (79870040) ¥280
M5 (79870050) ¥280

FTRERUXIE
FryvIRIYa1—

097 Yo% (10fA
LOCK WASHER(10sets
/IOy Ty v IERBIC S ERAR AMBIICIERSHRICU A1 5T
WET, ZDF, 2D /LAY Ty S r BB A DY BT EICED. BN
MEHRESNET,

M3 (55500002) ¥770
M4 (55500003) ¥770
M5 (55500004) ¥770
M6 (55500005) ¥770

RILRZfED R} F2E U TDRED R T+
wMSKWVAHGH RILNFY DD ZAETHE
DEBBRTRINENZD T RILNDRAIE
MZoTHERINFIT RO EDE .
RUEYFEDKREGRE SN TVETDOTIH
RICHEFTY RN OEIL ED DT, EVWSEE
HOFERBABEIDALEEETI L. BE
AHTEET,

B@ENICIEF ET2H7y > v Z2ERITNIER
BIIEEINET. CDBE. MHFITRICIE
—AHDFYREEE LTS,

X\IB
BOOSTER CABLE SET FOR SINGLE CYLINDER

BARICNBRINBERTIZ/E— NI 256V 2R5BLY Y Y T—EFRIC
FEHT T - NS ZGBHICKEFEF T,
B 7-29—=7—=TILtvhk
(72200200) ¥940
735 3—KEevhk
(72200170) ¥660
e 7345 a—RK

o TIU9—SFI
x

727 1—Rtevh (72200171) ¥330
o « 7595—3F)
~ (72200190) ¥330
m7—20—K @5
7—23—R @5 (72200180) ¥390

BAYITI—ITFERLBWTLEZ 0,

ORTMMiEISHIRETT,

17 POWER TRAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



277 77

CRANKSHAFT CLAMP
ANJATI—RBIVI VDI = I T T7oER TSI+ T MEDN TS
SR I TV I NEEE UHREID ZHEHERICHDGIZENERET,
IVIZFIVTTSRF v RUF S —ILERE) 8- mtE. it X
PELUDBIVI VDIV or—2APaAVAYR IV I v T MNME%
DFBIEHHDEF A,

Hpd 7 7
LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

— ATV TWCEDTZ TN LY FIC
Ny~ BEETEZDT, AT — /)Ly h—
BAIYYVREDRMMBIEN

BEDIREICEFTT,

(71521000) ¥750

BEI—R | 90X | i &
72901000( M2.6 | ¥880
72901001 | M3.0 | ¥880

pra

A=k & BETVIY fi % 72901002| M3.5 | ¥880
71530600 37 37SZ-H ¥770 72901003| M4.0 | ¥880
71530400 3246 32SX-H + 50SX-H - 55HZ ¥1,100

%| 71530300 3261 32SX-H + 61SX-H-RX-H-LX-H-SF-H ¥1,100 > WS
71530500 7091 70SZ-H - 91SX-H ¥1,100 SPRING WASHER
71530530 |91/105/GT15 [91HZ + 105HZ - GT15HZYU—X ¥1,100

REERFRTURUIEERDORFEIBDET,

H3.5(E) 20fEA (79872035) ¥220

FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR

Y—FA V2L —9—ZRDBEAZERE. Fr7 LY —REOEEEICE
STe WEBRICHAZROBRE TRF Y RFEEHZER LTI AT TS
EEW AIBERPEUS F R ICEERRIDN IS HAE LD B LRBVWLS+0ER
LTLIEE W,

ee

mEI—k BEFrILY— fili #&
23781110|20K-21E-21C-21J ¥770
21982900|11L-11K-11H-H(B)-12F | ¥770
27984900|61E-E-R-E-P2-60K ¥830

—— IO vike DP

MOTOR DRIVE WASHER PULLER DP1

0S8 E—9—FRADRIATIvIvENTTETT, 1AT2EREDORS (T
Ty v ICHIGU KEeRFRTILIEEDRIDHURZEERLTVEY,

(71510010) ¥2,750

HESETI
OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W
3820-1200-W+3820-960

VALVE ADJUSTING TOOL KIT

O.SAYAUIITY IV HEFITEYIRIRY NDTEXICHABLTHNE
TOTUFEAERABONREEHDEFBA. TV I VDB RERMELID, AF
NEWMEEDH IRy NAELY M TEBRERED,

(72200060)

¥610

ERE
WY XX AT —(0.04mm-0.01mm)
1.5mm ALY F
5mm R/\F

*FS-62V-95V-200S-200S-PIcidM37+v M
5.5mmA/XFHIRETT,

IVGXRZIT €Y

VELCRO STRAP SET

IiREIT >EDXEDBIEEDTITALATY,0.5ATAD

(72200500) ¥950
| Nk

300x20mm 1A  250x8mm 2K

CAP SCREW SET(10pcs./set

mEI—kK H1X i 4% @m&EI—K H4Z fii %
79871010 | M2.6x5 | ¥330 79871105 | M3.5x25 | ¥440
79871020 | M2.6x7 | ¥330
79871025 | M2.6x8 | ¥330 79871420 | M4.0x20 | ¥440
79871030 | M2.6x10 | ¥330 79871425 | M4.0x25 | ¥440
79871040 | M2.6x12 | ¥330 79871430 | M4.0x30 | ¥440
79871050 | M2.6x15 | ¥330 79871440 | M4.0x40 | ¥440
79871055 | M2.6x18 | ¥330
79871515 | M5.0x15 | ¥550
79871110 | M3.0x8 | ¥330 79871520 | M5.0x20 | ¥550
79871120 | M3.0x10 | ¥330 79871525 | M5.0x25 | ¥550
79871140 | M3.0x12 | ¥330 79871530 | M5.0x30 | ¥550
79871145 | M3.0x14 | ¥330 79871535 | M5.0x35 | ¥550
79871150 | M3.0x15 | ¥330 79871540 | M5.0x40 | ¥550
79871160 | M3.0x16 | ¥330 79871545 | M5.0x45 | ¥550
79871180 | M3.0x18 | ¥330 79871550 | M5.0x50 | ¥550
79871200 | M3.0x20 | ¥330 79871555 | M5.0x55 | ¥550
79871280 | M3.0x28 | ¥330
79871560 | M5.0x60 | ¥620
79871060 | M35x8 | ¥330
79871070 | M3.5x10 | ¥330
79871080 | M35x12 | ¥330
79871090 | M3.5x15 | ¥330
79871098 | M35x18 | ¥330
79871100 | M35x20 | ¥330

ORTRMERISHEKETT,

POWER TRANSFER 18

2016 VoL.33 0.S.Edition



. /o.s.EpmioN2016 7 S, S S &/ V4 J W s vy y vy S 4 7 - 4

/ 1/29431&%1 oﬂ%% L&‘HT’
/ / / 77— Heat Range C,hapt»»» /

- ERLMTVIVHE -
/. &/ \ 4 NO0.6 (i 3)
Sy / / Hot 71605300 ¥500
) ) B RCRTHA (TL—U1>)
/ / 4 ,ﬁﬂ%&/ 25FX. 10-65LA,/46AXII

& & BRCHEE (Fl—r1)
J\Fﬁ%ﬁﬂ (=—RI ey bRV DEFT)
1%& A2TGH 15CV

,/ S y / R/C/\U’J'f'}? 52?/ (GL=71>) 32/ J‘F@;i// / Jf/ /[

5 o BT 2T YRIZYF

S 71641300

Y & , EAWE 32 & &
P4 BTEATAYRIL LA
y, / - FCAUITH—+10-61 55 ADTTHE - h—+ K— D RK— | BEFI -
W/ / ' No.7 / 71641400
4 ' - 0. [ \ossvmuvomamican :
/ ? y Medium Hot 71607100 ¥510 )
4 R/C RATHEE (—MRIGI>UY) /
/4 / ./ﬁA«mg LAY };\x Sy— ./ 3
WRCH—H (—REEI>) P5 BT 81T \RILIUF
S / 4 BLHEE L 12TG, A518CV 21VG /30ve i Vi Y,
/ / MRCA)ATE (—anTSy) & & 71641500
EAHEHE 1 37SZ-H. 50SX-H Hyper. 55/91HZ U— z 70/91SZ-H.
/91RZ-H, 105HZ \— :( y
// 4 4 4 / / / / v V4 /
‘_/ / /- EIT10-61 55 ZADMTHE- «u:n’a— H— e R—PDRK—Y, BRI -

. No.8

/ Medlum 71 608001 ¥500
HR/C ﬁ%ﬁ&ﬁﬁ {F ﬂ‘l"ﬂ’]&l///> R P6 BT 417AYRI S A

/ ,}EA&E LA, AX( FX U= /

RICH=F (— afmIf//>
EAHAE 1 12TG. 15/18CV. 21 3ove‘/

/gC’\'):lT? A (—mesI o

£ 37SZ-H{ 50SX-H Hyper}}55/91H}f/U—Z /70/91SZH,
91RZH. 105HZ )= /4 /4

71642060

._/'

\\

y -XIC61 771~350c§'€0)7€&ﬁ§hﬁﬁim_hUL’*ﬁ'C{EH*nZ)
/! AUITI—  H—DRAK—YH. iREA

"No0.10 (% A5
Y y, Cold 71605100 ¥550
/. J s / 7 i’
& /4 BRC R (KT S 6075281L)

HEEHEAE 1 61/91/160FX. 75/120AX.
140RX. BGX1

a4 e 9
/ / RIC ;@%é G/u/ L7‘—dﬁ< %)
v, &/ 12TG. 15/18 v 21v . 30V

lR/g*;U:lja A (=rasnZVEE. d@%t;%&ﬂ#)

/£ 18 2 375Z-H{ 50SX-H Hyper. 55/91HZU—X', 701915

\ //ﬁ / 91RZ + 105Kz 1) }/S / }'H //
/—7»7’77?55’47

/ ' /
VOV R5 = 78
PP S 71605200 ’
(VO o0 /
.For 4-stroke engines . ) ¢ S
/ /,/ ’/ // ¥ Y. £ £ / Lcs WH—B O 9)—Fa17I o
& & ¥ Type Sl /LI . 1559000
/ 71615009
(VY v /4
) JO—HYIVETSY ,
¢ / . . Lc4 WH—H A JY-FaATI I
; 71653400
/ /_/
< G 5 ¥900 :
/ 71655001 _ ’
Y1l 3 d
g,(z 777,/‘* CM-6rcen CM-6c0 1/4-320c0 o N
71669010 ¥700 71669000 ¥1,000 71669020 ¥1,000 ]
(o ;
/ \,// / / \./ /
i/ / T 74 /

/Y /A /AT /AR /A /A /A /AR /A /AR /A /A /Y /AR /Ay /A /i / “ﬁﬁ“ﬁ*ﬁg?"é Vi

'|9 POL Fl TFIFIN FEFI

/ OSEdn 2 svor.s 4 f 4 4 f / / r y,
/ /'/ S/ // .// // S / /4 // / // / / / / / / ,/'/ 7



FARAYIA

NITRO-X

NITRO-X R/C Y O—7a2—I/Lid. JRAE RC BEOEM /DN ZBEUIEHFUWRER TSV RTT,

———

www.nitro-x.jp

A=Y =AY TREU/INT—EHRTCEZ7O—T VI,
ZOIRT Vv ESIEHITRARDERD TV Y VICKRERR
TO—BRTHBIEIFAMDEETT,
FD—BDONT—T4—)LEREUIEREZBBRL T W<
feHDT O—EL " EY IR,
BEUCREEEO T CRESNI/\A(IAY T+ —13EEH
JO—RIT.0.S.TYY Y EDEESREE. T ULTTER
WeRFE I ERAT O—RBE LT RITER AV BEDOEY
vYILRICERBMRIOZ 1>y 7 ZARLE U

B & m&Bd—Rk Hma 5 = fli %
79731400 STANDARD 15-18 4L ¥ 3,800
79731600 STANDARD 15-18 16L ¥ 14,000
MITH: / AN T — 79731410 POWER 20-18 4L ¥4 500
mA 79731610 POWER 20-18 16L ¥ 17,000
79731420 HIGH POWER 25-18 4L ¥5,200
79731620 HIGH POWER 25-18 16L ¥ 19,400
APIE R 79731290 SKY MASTER 20 (&) 2L ¥2,200
RITHE -~V 79731490 SKY MASTER 20 (&) 4L ¥ 3,800
79731470 AERO SPECIAL 15 4L ¥ 3,800
L 79731670 AERO SPECIAL 15 16L ¥ 14,000
it Tl 79731480 AERO SPECIAL 23 4L ¥4,900
79731680 AERO SPECIAL 23 16L ¥ 18,000
79731430 HELI SPECIAL 15 4L ¥ 3,800
79731630 HELI SPECIAL 15 16L ¥ 14,000
79731440 HELI SPECIAL 15 (&) 4L ¥ 3,800
79731640 HELI SPECIAL 15 (&) 16L ¥ 14,000
N7 —HH 79731450 HELI SPECIAL 23 4L ¥ 5,000
79731650 HELI SPECIAL 23 16L ¥ 18,000
79731460 HELI SPECIAL 30 4L ¥5,700
79731660 HELI SPECIAL 30 16L ¥21,000
79732200 ON ROAD 16 2L ¥ 2,000
79732400 ON ROAD 16 4L ¥ 3,900
) T 79732210 | ON ROAD 20 2L ¥2,200
79732410 ON ROAD 20 4L ¥4,100
79732220 ON ROAD 25 2L ¥ 2,400
79732420 ON ROAD 25 4L ¥ 4,600
47 O—KH—H 79732230 OFF ROAD 30 2L ¥ 2,800
79732430 OFF ROAD 30 4L ¥5,200
Z> Aa—kK/ 79732240 Field Master 20 2L ¥2,200
A7 O—kRAh—MlHA 79732440 Field Master 20 4L ¥4,100

ORRNMBIIBIKRETT,

POWER TFIFIN%ﬁﬁFI 20
LS.Edition

2016 VoL.33



POWER TRAANSFER

0.S.EDITION 2016

Z2=. 0.5. SPEED RACING PERFORMANGE PARTS
S A

|IVIY
1/8470—kK

YA L>t— SILENCER

1/8k5%— - 1/8GT

MAX-21XZ-B
MAX-21XZ-B Ver.I
MAX-21VZ-B
MAX-21VG
MAX-21XR-B
MAX-25XZ

* T-2060 WN

/ ;f;:m-» -

“ JatvhFa—T947

1/8A70—K - 1/8r5F—
72106090 ¥9,130

T-2060SC WN

1/8#47A—F - 1/885%— - 1/8GT
72106130 ¥9,680

T-2090SC

1/8470—FK - 1/8h5%—
72106190 ¥9,680

MAX-28XZ
MAX-30VG

0.S. SPEED
21XZ-B Spec.I-II

O.S. SPEED B2101
0O.S. SPEED 21XZ-GT

1/8#4>O—k
1/8L—y>9

T-2080SC

(51

\

1/8A>»A—k - 1/8L—>v5
72106851 ¥9,900

*T-2070

—

Ja(yhFa—75917

1/8EYRI—b3vY
72106120 ¥8,580

T-1070SC L52

1/10v—=Y>y
72107610 ¥7,150

MAX-21XZ-R

IFXJ)—AMYZR—ILR ex

HAUST MANIFOLD

0O.S. SPEED R2101
0.S. SPEED R2102
0.S. SPEED 21XZ-R

*M2000

4

M2000SC (75mm)

M2002SC (80mm)

MAX-12TG Ver.I-1I

0.S. SPEED 12XZ
0.S. SPEED 12XZ Spec. I
0.S. SPEED T1201

1/8470—K « 1/8k5%— - 1/8GT

72106880 ¥3,850

1/8A>vA—kK - 1/8L—>>vJ
72106870 ¥3,850

1/8EVRI—R5vY Jatvhk S

Fa—7 = —
MAX-21VG 947 6 L A -
WIS CEIDYE 1/8470—K + 1/8h5%— 1/8470—FK + 1/8R5%— 1/8470—FK + 1/8R5%—
1/109—Uvs 72106430 ¥3,080 72106440 ¥3,850 72106480 ¥3,850
MAX-12TZ M2003SC (70mm) M2001SC M1006SC
MAX-12TG . ; : _
MAX-12XZ

1/10v—=U>9
72107620 ¥3,850

dv7J—pktY N compLETE SET

T-2060SC WNIY7YU—hkEvhk
T-2060SC WN & M2000SC

\ A
VQ’:%“«@

1/8470—K - 1/8k5%¥—
72106135 ¥12,430

T-2090SC Ov7Y—htvhk
T-2090SC & M2000SC

1/8470—K - 1/8~k5*%—
72106192 ¥12,430

T-2080SC O 7Y—hEvhk
T-2080SC & M2001SC

1/8#A>vA—k - 1/8L—>>v9
72106850 ¥12,980

T-1070SC L52 J>7U—ktvh
T-1070SC L52 & M1006SC

-~
1/10v—=U>9
72107600 ¥10,450

BEHASIFERTY, FMIEEARA—D—FTEHANWGELIEEW, Y3V Fa1—TI1TBR—/\—I 31V Fa2—7(72106300) B"HETT,
KREERBRTUX LI EERD DIRFEICED T,

Y=ih—JUR R 7Y% (2&A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING (2pcs.)

—_— R&I—K BWEY=HK—ILR fli % u ﬁ‘gg:f:jvﬂj
77mm 72106172|M1006SC ¥440 2=
S M2000-SC - M2001 - M2001SC -

721012721 1450025C - M2003SC LAl

IFxJ—AM ¥—JLY>% EXHAUST SEALRING

WESYALY—

94 A 7Y% (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

(72106042)
¥550

A—I)\— I3 MF1—7 SUPERJOINT TUBE
T-2060.T-2070

(72106300) ¥660

mEI—k 2{BA fiig mBI—R 10fEIA fili& BEIVIY
21427200 ¥550 21427210 ¥1,650 12TZ - 12TG - 12XZ - O.S. SPEEDYY—X
22826140 ¥550 22826145 ¥1,650 19-28XZ - 21XR-B - 21VG - 30VG -21VZ-B - 21XZ-B -21XZ-R - 0.S. SPEED¥'J—X

OERRMiEIIBIRETT,

21 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33




TLy¥vy—FvIN\— 2V PRESSURE CHAMBER SET
( ‘ ALY —HhE5DT Ly Iv—%RES

W,

T IREWEERS TR E Lic el tiaZ =l

BEICUE I ZILIHIDH LT Sy I7ILY
A h714=vy>27 0.S. SPEEDATAD,
BIIERURILY — 5B L EERID 1
PERETT,
(71550000) ¥1,320

EARVEY UFAF— 18~2891XTov (VZRICRERTEEEA)
PISTON PIN RETAINER

EAMYEY YF14F— 4mm (6fEA) (21817010) ¥330

75141KkJL AL N FLYWHEEL COLETTE
75400 ALy bk (2@A)

(71801110) ¥440

9599 9% 70 IR—IUARF % CRANKSHAFT BALL BEARING

12-18TYY YA (ZAVH)

(21630500) ¥990

TS53Iw9I APV % CERAMIC BALL BEARING

S

P99 —~AwR 8S OUTER HEAD 85 0.S.SPEED R2101

BEHICATBENMEVGE. TVI YDA —/N—T—]L
NRICHRZREBURTIZEARIDBECRE LR
MENMEESNDcHTL—T1 VAR ICER LT
HMERM T,
(2A004001) ¥5,500 EME{FIVIY

0.S. SPEED R2101

0.S. SPEED Y F 21— 0.5.SPEED SILICONE TUBE

£

A% 2.56mm &Z 1,000mm
(72506100) ¥660

959 F RF7Y>% (1050Z2Z) CLUTCH BEARING

oo
oa2

0,00

4fBA (71550001) ¥990
T10f@A (71550002) ¥1,980

INTIN—T7514R1JL &Y™ HYPER FLYWHEEL SETS

A—JI\— I7")—7F— —3, SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIYDRARTYIvILERKEICE > TRERIBES BB IHICHESNIOER YA TDITF Y ) —F =TI M%7 IV —BRACILTHAE. FID %
Y RT IR UDEREEDERTDY —ILEBR D T IEARRY I T I—TLAY MBAMILERETT,

mBI—R m % fili 1% & ° mBI—R m % BAEIVYY | fii ¥
21931100 | €3IV IXRFYUYVITI12E | ¥4,400 \ ( & "'3 71812000 |[MUGENA [21-28XZ ¥1,650
23730050 | €3IV INRFPYVI21H | ¥6,600 " "",;-" 71813000 |KYOSHOR |21XR-B-30VG| ¥1,650

B 8 @mEI—R EES BEIVYIY i %
- 72403200 Z—I8\—I P2 U—F—102 —=% (TLAVR3EH) ¥880
| /102 72403210 102T 74—+ —%k CVyU—X ¥640
‘ / 72403120 101:102ZKY I 71T —T LAYk (6{EA) ¥500

| - ons 72403202 Z—I8\—IF79)—4+—102S —= (TLAVh3MER) S ¥880
‘ 72403212 102ST7YY—F—%{k ¥640

_ _ FS-26S-C Verll
72403120 101:102ZKY I T4 I—TL Ak (6{EAN) ¥500
., 72412000 Z2—IX—I P9 )—F—202 —=% (TLAVR2{EH) 1277, 127G 12X2 ¥1,100
‘ 202 72412100 202T74)—F—*tk R e ¥830
! 72412200 2022V I T4 I—ILA (4EN) s ¥550
' ” 72413000 Z2—I8\—IF74)—4—203 —=% (TLAVF2MEH) ¥2310
' 203 72413200 203RRYITAILI—ILAV K (4EAN) ¥720
| — 72415000 z—m—::7ﬂau—1—2o4 —3% (TLAVR2MEH) e A B BT ¥1,210
72415200 2042 RV I TINI—T LAV (4fAAN) B ¥720
Q v 79871020 FpyTAI 21— M2.6x7(10ZA) ¥330
72415020 “0"Yv4 (P-18 11E) ¥110
- 72415010 “0")v % (P-16 11&) ¥110

A9 3> YA L>H— mouction sitencer

>

L ¥

HANF+ v T Y pustcapsET

BeO—R = Y IVIVEREITBR SO v T LY —REICEE URNIPADRLZED
- - BAZBHEET,
724140001 > 9523 5(LoY—  |¥2,640 " s — e
A5y vavILIY— = 2
HAAIACY 743@— (asﬂﬁlk) o) \ 22884254 xg"@fg;??gx] &1 | ¥330
- ' 73300305 | @3 ¥Rh*vvy7 SEA | ¥330
[72414200[ 745 —A 1L (2om) | ¥500] . HEEOONE | GTe R sy SOy | SR
73300812 @8 FZARFrvy7 3fEA | ¥330
73301012 @10 ¥Ar*vv7 3EA | ¥330
73301212 @12 FRhFry7 3EA | ¥390
X+ JLY—H LF1—Y— CcARBREDUCER 73301612 | ©16 FANFry7 3EA | ¥390
73301812 @18 ¥Ar*+v7 3EA | ¥390
B&I—K B & &
71533255 255 FILSH ¥880 FrTLY— UNRFPF Y21 CARBURETOR REPAIR KIT 21
71533260 | 06 7LIR | ¥880| 1.5 5 c@manTLg 0" UV OREE BBIETEY—ILTT,
71533265 ©6.5 FILIH ¥880
71533270 @7 TILSH ¥880 mAI—R m A i #&
71533280 ?8 TFIL=H ¥880 71490000 [ F+7LY—URF7Fv 21 ¥2,200
71533085 85 FILIH ¥880 71491000 T;’?Z”E;?ﬂ’)fﬁlm ¥880
71533290 29 7ILIW ¥880
OETMRBIEETT,

POWER TRANSFER 22

2016 VoL.33 0.S.Edition



POWER TRAANSFER

0.S.EDITION 2016

TOOLICRH SN HIREEREEIER,

A—AIO—IVIVDEBPAYTFIRACBEBYAZXDLYFEFAVF YT LRV BEDEL
EvhEd53A.7Uy7ICIFEDIEHOO—L Y MITZREL. XL FOEMDZR LS 2 FEMTE

MRFELI. VY TIYRICBR—BTYA D5 HB U T INTEH.

S
&R AN
/v.\\/ //\:%
0.S.SPEED g A@ '
TS5ARSAIN— f /
(99/ A Iz é&
0.S.SPEED A @
PHILLIPS
SCREWDRIVER
71417100 71417200
¥1,650 ¥1,650

No.1

No.2

O.S.SPEED

RTUvIIVvY W
O.S.SPEED y

SPRING REMOVER -~

71415500
¥1,430

71415400

¥3,850
FryTfiE

WAUTY R/
N\ “‘W’ s
Vs o222

e fEALINVG TOOLS
10 RESPOND 10 SURE YET GENTLE TOUCH
REQUIRED BY A FINE MACHINE

~  O.S.SPEED ,
RFY—v— %)
0.S.SPEED @9;/

BODY REAMER ¢

N

// , " - V,\ '\;‘
Q) N W
0.S.SPEED ‘ ‘_, & V4
0.S.SPEED /7 g ” -
HEX WRENCH DRIVER Qy’ 15 4‘«9 20 Y 25 Y (30
/"/ 71410150 / 71410200 71410250 71410300
V4 ¥1,540 ¥1,540 ¥1,540 ¥1,540
iR\ 71414015 71414020 SR\ 71414025 71414030
Evh) ¥640 ¥640 Evh/ ¥640 ¥640
/ y s ;Q‘ # “Q’
4 * £l
/./' / . |} “
4 égﬁ 4 éf‘f Y4 y % )
0.S.SPEED , & , & 0.S.SPEED .
HEXK—ILLYFRSAN— 5 - ¢ T4+ ARG/ — S
5" > 2
0.S.SPEED & 0.S.SPEED &
HEX BALL WRENCH DRIVER 2.0 71411200 25 /141 1250 FLAT HEAD 0
¥1,650 ¥1,650 SCREWDRIVER &) 3.0
SR\ 71414120 71414125 T R
¥720 £V ¥720 ¥1,610
N <\ 71414230
N N ¥640

0.S.SPEED éff &
FYRRSAN= | ¢ Q 2
0.S.SPEED 3

NUT DRIVER @

71413550
as ¥2,050

SR\ 71414355
, Evh) ¥1,210

74 71413600
60 ¥2,050

/ R\ 71414360
¢ Evh/ ¥1,210

7

y
’ 71413700
/ 10" 45140

L\ 71414370
Evh) ¥1,210

ERENR AT F AW —J)l MAINTENANCE TOOL FOR OUTPUT SHAFT

O.S.SPEED 75YFL>F & PIVARY—
0.8.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER
P NRAOY R v INCHEEICTS e‘
Vo A RA—ILERD BT ~
EOSYFLYFHRRAOERE N f

. /
iy EE.AHRONYRILT Lo \ )
o e O MDEYSYFEBERET DT E - T‘*"f
/ N rTTT. a7 R — -
V) 4 B ey IYIRIATDISY
— FERANHBTEZT,
71415300 71415100
¥2,050 ¥2,530

23 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33

O.S.SPEED 731 RA1I7T—5—
0.S.SPEED FLYWHEEL PULLER

R/ICH—RBIVIVIERERT
FARA—ILDERD. CDTZ
ARA—IT—=F—nHBhiE. T
VIV A=IBEEZ T ITEE
A 127 FAMS5307 5%
T.0.SNZ1VFvTIT2LT
DR/CH—BIVIVICHIHLT
W&,

71415200

¥1,650

O.S.SPEED
7LV F
0.S.SPEED

PLUG WRENCH

71520100 A/
¥1,650 A7

&

)

LohDET ST ZBBRNTES. TS
LY FiE. 75y 2R711c0.S.SPEED
DATNADE T, LY FDFkikIE. 7>
2 DR ER I T A Ao

O.S.SPEED 731 RAIL¥—
0.S.SPEED FLYWHEEL KEY

TSARA— L DB ST

AEICENRTSARA—I

F—HOEICIF0.4mm~

0.9mmE TR ETAE () 7

_ FIVRF—VEEAET,

i 12~307Z2ABYv—YIcfER
FRIEEAEDTZARA—ILIC
=R,

(X—E ERATERVEEEHDE
FoER TS

OERTMEIIHIRETT,



POWER

T IVIIPAL XK Engine Dimensions Chart

2Z2hA—2h—AT> Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

m Items A B C D E K G H J S
O.S. SPEED T1201 314 11 52.4 59 82.7 34.9 26 294 68.7 UNF1/4-28
O.S. SPEED R2102 37 21 65.6 45 91.2 44 31.6 SS15) 75.6 UNF1/4-28
O.S. SPEED 21XZ-B Spec.I 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 565 86.5 UNF1/4-28
O.S. SPEED B2101 37 21 65.6 45 98.2 44 31.6 SS15) 82.6 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.I 31.4 11 52.4 39 86.8 34.9 25.4 294 783 UNF1/4-28

MAX-15CV-X (2JLI\=) 314 11 74.8 &g 87.2 41 — S 515) 745 M5
MAX-21XZ-B Ver.I 37 21 65.6 45 102.1 44 31.6 Seih 86.5 UNF1/4-28
MAX-21XR-B 37 21 65.6 45 104.5 44 31.6 e85 88.9 UNF1/4-28
MAX-28XZ 37 21 65.6 45 111.9 44 31.6 SS15) 95.9 UNF1/4-28
MAX-30VG(P)ES 37 21 79.6 45 113 44 — 885 Q7.7 UNF1/4-28

*[ MAX-18CV-RX 314 11 74.8 59 CE7 41 — S b15) 80.9 M5
*| MAX-18TZ(P)-T 31.4 11 52.4 39 92 34.9 25.4 29.4 795 UNF1/4-28
*| MAX-21VG-P 37 21 65.6 45 102.7 44 30.8 S5 87.4 UNF1/4-28

22hA—9N\YIT79—HAI>YY (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m & ltems A B S D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 53 30.3 455 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 53 30.6 45.5 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 175 85.8 52 925 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 429 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R Super6 52 25 87.5 61 100.7 57.4 43 44.9 79.2 UNF1/4-28

22hO—IRITHAT> > (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m Items A B C D E P G H J S
MAX-15LA 56 14.4 63.7 40 61 E0I5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 58] 144 63.7 40 61 5915 248 30.8 48.5 M5
MAX-25FX 38 15 77.8 46 788 58 30 45.5 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 755 45 774 58] 30.6 45.5 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXI 44 175 84.5 51 85.1 60.4 55 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 175 .8 51 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 785 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 945 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 DY 85.5 UNF5/16-24

*| MAX-25LA-S 36 14 728 44 745 46.5 29 39 60 UNF1/4-28
*[ MAX-46LA-S 40.5 175 815 48 85 51.2 32 42.5 69 UNF1/4-28

AZNO—IRITHATYY> (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m & Items A B C D E P G H J S
FSa-56 44 17.5 102.3 51 101.7 59 34 49.3 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 17.5 102.8 51 105.1 60 34.1 D18 87.5 UNF1/4-28
FSa-72 45 20 103.6 54 108 5915 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-91SI-P 52 25 122 60 123 66.5 42.6 54 101 UNF5/16-24
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 975 UNF5/16-24
FS-120SI 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24
*| FSa-81-P 50 21 112 57 1175 66 40 5515 97 UNF5/16-24
*|FSa-110 52 25 1145 61 125.4 66.5 42.6 54 103.8 UNF5/16-24
*|FSa-110-P 52 25 120.2 61 125.6 66.5 42.6 54 104 UNF5/16-24

42 O—I/RITHRA 2R8I Y (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

m A Items A B © D E F G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 285 196 120 50.5 63.5 54 — M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 285 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — — 230 158.5 — — — — UNF1/4-28

SHER (842 mm) HER (862 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)

[1)
Ny NNy Mj//

FEEIFRTULE U, EERDDIRSEICEDET,

—k
J
i

POWER TRANSFER 24

2016 VoL.33 0.8.Edition



ZRE & K—MNATYIVTER

~FER (862 mm) AR (#62 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
G
FT-160 - FF-320
S
g ¢ Ty
(=i /ﬂ“ |
H
A N 7 0 (A - LU L |
| JH &L I ==
1 | T
o S | S —A—
! Bl = D
F—A—
D
AR (842 mm) SHER (842 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm) o )
2 g (O =b ¢
FR7-420 MAX-21XM Ver.I ) ¥
N
S
(o2} © 5
N
o 6
>
3
149.5
183
N u
GF> ) —X~EE
~HER (842 mm) TER (#A2 mm)
Dimensions (mm) Dimensions (mm)
GF30
105~119
98~112
- v
N 9
g o UNF 5/16-24 4-95.2 59
UNF 5/16-24 - 7 3| J5 ®
. Oy R
T: ® ©®©
a0 | 765° 69.1 49.4 41 786 399|381 35| 35
L 1456 70 1185 70
83.7

O S e

25 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



GT/GGT>Y—X TV IVEE

AR (B4 mm)
Dimensions {mm)

GT15

SHER (3842 mm)

Dimensions {mm)

GGT10

UNF1/4-28 SN
el
imimam]
@
~
27.5 60.4 42 |
543 25
~HER (842 mm) SHER (842 mm) B0ohils
Dimensions (mm) Dimensions (mm) =
GT22 GGT15 =i
| ~ [ <]
2| g o
&9
105.4
42
W)
i 2-M4. Y
«©| /®
EE o)
N 5/16-24 UNF-2A ©
ki UNF5/16-24 @
- 3
<
B2 i | o
b
68.5 40 1 =
1795 66.8 .4
142

AR (&£ mm)

Dimensions (mm)

GT33

51.2

62.3

B (&6 mm)

Dimensions (mm)

GT15HZ

61

G
5‘3 oo ] 2-M5
39 &E=E;
SER ¢
3 = 5/16:24 UNF-2A - S UNF5/16-24
o Nl b 5
N| N
i E 5 ani;w .
37.7 [34.0] 845 404 | 4057/ 304 50.8 32
196.6 0 38.
130.6
" " 12.512.5
AR (847 mm) AR (847 mm) )
Dimensions (mm) | Dimensions (mm)
|
o
~|
43
37.3
o Il ]
3 2-M5 |
g T 3 4 6 O
o 7 o @
g 2 1/4-28UNF-2A q
R o Ry, - § <
2 S o M % & -
S = Qs |75 =
91.6 4955 00 25.4 59.8
38.8) 127.6 7. i .

POWER TRANSFER 26

2016 VoL.33

0.8.Edition




AR T—I9R/BEF1LY—

22hO—IRITHATV IV

*

*

*

2 % FORSHAZ saLoy— | BT
MAX-15LA TL—41> : 8x4 hL—F— ZK—Y : 7x5-6. 8x4-5 871 40.0
MAX-15LA-S TL—04> :8x4 AHZVK-RR—Y : 8x4-6 871 40.0
MAX-25FX ZR—Y-ZFV N : 9x5-6, 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZR—Y 1 10x6-7. 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AX I ZR—Y 1 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZR—Y 1 12x7-8, 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX w/E-4050 ZR—Y : 12x6, 13x6-7. 14x6 E-4050 128.0
MAX-65AX w/E-4010A | A/R—Y : 12x6, 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZR—Y : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 178.0
MAX-95AX RING ZR—Y : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 178.0
MAX-120AX RING ZR—Y : 156x10-12. 16x8-10 E-5020 176.0
MAX-25LA-S TL—04> :9x6 RZVK-ZHK—Y : 9x6, 10x5 E-2030 65.0
MAX-46LA-S TL—U10Y 11x6 ZAFVK-ZK—Y 1 11x6-7. 12x5-6 E-3030 83.0
AZNO—VRTHREAIVYY
B % FORSHAZ PALH— g"é&“
FSa-56 ZR—Y-ZFVN 1 12x6-8. 13x6 AT —JL : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 42.0
FS-62V ZR—Y-ZFVN  12x6-7. 13x6-7 AT —)L : 14x6 F-4050 440
FSa-72 ZR—Y RGN ZT—)L - 12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-91SI-P ZHVR 11x11-12, 12x10-12, 13x9 24 —JL : 13x9. 14x7. 15x6. 16x6 F-4020 54.3
FS-95V ZR—Y -2V K 1 13x7-9. 14x6-8 X7 —JL : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SI ZR—Y-2Fk : 13x11-13, 14x10-11 R4 —JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 92.2
FSa-155-P ZR—Y-ZFUN 1 16x8-12, 17x8-12 F-6020 95.0
FSa-81-P ZR—Y 2TV -2 —)L - 13x7-8. 14x6-8 F-5030 54.0
FSa-110 ZR—Y- 2>k 13x9-11, 14x8-10 X4 —JL : 15x8. 16x8 F-5040 72.0
FSa-110-P ZR—Y-ZFVK  13x9-11, 14x8-10 2~ —JL : 15x8., 16x8 F-5040 72.0
AZNAO—IRITHER SILFIVIT—TIY
m A TARSHAL X
FT-160 (Gemini-160) ZR—Y -2 —JL : 16x8. 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y- 27 —JL : 18x10-12, 20x8-10, 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZR—Y- 247 —JL : 22x10-12, 23x8-12. 24x8-12. 26x8
22NAO—IRITHEA /O0—HYIUYIYYY GGTYY—X
R & ZORSHAZ HALUH— ggg;
GGT10 ZR—Y- 7oA 27— 12x7-9. 13x6-8 E-3071 108.0
GGT15 ZR—Y-FH0O- 27 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 178.0
2ZMNA—IRITHER HAVIYIVYIY GTYV—X
2 % FORSHAZ vaLv— | o
GT15 ZR—Y-7H0- 27 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 178.0
GT22 TL—24> 1 15x10 RR—Y-ZF>k : 16x8, 16x10, 17x6. 17x8 E-5040 132.6
GT33 TL—o4> : 18x8 RR—Y-ZF>k : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 187.5
GT60 TL—9A4Y :22x8 RR—Y-ZRF> K :22x10. 23x8. 23x10., 24x8. 24x10 E-6020 178.0
AZMA—IRITHR AVIYITVIY GFYU—X
g & FORTHAZ yqLey— | O
GF30 TL—41>  17x8 ZR—Y-7o0-Z7—)L : 16x10-12, 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 113.0
GF40 TL—51>  18x8 ZAR—Y-FHO-Z7—)L : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 113.0

REERFETUX U, EERDDIRFEICEDEY,

27 POWER TAANSFER

0.S.Edition

2016 VoL.33




E—49—¥4X% Dimensions Chart |

0 s””’ﬂ D A ~13%EB (842 mm) Dimensions (mm)
” > d B
/4 A1 /£ 4 K F
High Performance Brushless Molors I
N I
ow E= @
RiTHAT—Y— > r olhr
##E Model A B C D E F| G|HF| HR| I J K L M N P Q R S
*|OMA-2810-1250 375|295 |8280| 175 |216.0/ 20 | 20| 7.0 | 70 | 83 | 285 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 [240.0|233.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 | 42.5|34.5|828.0|17.5|@16.0| 20 | 20| 70 | 70 | @3 | 285 [M5x0.8| 19.0 | 16.0 |@40.0/@33.0| #3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2820-950 465 | 385 |828.0| 17.5 |9160( 20 | 20| 7.0 | 70 | @3 | 885 |[M5x0.8| 19.0 | 16.0 |40.0{@33.0| 3.1 [M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 455 | 30.5 |@37.0| 25.0 [@20.0 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 | 89.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |950.0{243.0| @3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 50.5 | 35.5 |@37.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @4 | 8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000 555 | 40.5 |837.0| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | —— | @5 |29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |237.5| 25.0 [220.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 | @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| 83.1 [M3x0.5|M3x0.5
*OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 |220.0|/ 3.0 | 1.0 | 115 | ——| @5 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5| 51.0 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 115 | 11.5 | @5 | 89.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0(243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | ——| @6 | 29.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|@58.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0|858.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 725 | 56.0 |@50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0| 61.5 |850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |@68.0/258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
FEERRTUX Ul EERDDIRSEICEDES,
E—H—ARYIR
B H B OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250|2815-1100| 2820-950 |3805-1200(3810-1050(3815-1000{3820-1200-W| 3820-960 |3825-750-W| 5010-810| 5015-650 | 5020-490 | 5025-375
B 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
2 g 51 66 80 76 102 130 160 160 195 234 295 350 405
Y—Rig £Z | mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
U—R§g K& 17AWG | 17awWG | 17awG | 17awc | 17awG | 17awG | 17awG | 17AwWG | 15AWG [ @0.38x16 [ 20.38x20 | 20.38x20 | ©0.38x20
REOCS mm 35 35 35 35 35 35 35 35 35 40 4.0 40 4.0
EREE \" 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 25.9
ERER(3S) | A 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
BB (5%) 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
BEFER A | oe/iov [ 07/10v [ 09/10v | 1.1/10v | 1.1710v | 1710V [ 1.9/10v | 1.7/10v [ 15/10v | 1.8/10v | 1.5/10v | 1.5/10v | 2.0/10v
MRS mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 214 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
@599V uH 30.0 23.0 24.0 52.7 31.6 238 115 15.3 21.0 27.4 25.0 330 430
BAME % 755k 80k 80LL E 80k 8551k 85k | 85ME 80t | 85ME 85k 851 8511+ 8511+
KVi&E rom/V| 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
HEH T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EE(OxV5&U—FR)

700-8007 A BEINYITY—5H 3D/F3CHBTFYLRAE—5—

F3%E (842 mm) Dimensions (mm) | E—Y—FAXR/ARYIR |
OMH-5825-520 A 24 H B | #fz | OMH-5825-520 | OMH-5830-490
SERAE-R " & mm 258 258
ﬂ TR mm 54 62
B X 10 10
o) v 7 MNER mm 26 26
= = S YIRS mm 40 30
ﬁ B g 525 600
ﬂ U—KgEE | mm 110 100
U—Kig A& 20.38x14 20.38x14
20 axoIO mm HEBRL HEBRL
OMH-5830-490 S EREE v 44.4 444
- ERRER 39| A 100 100
i BAER (58)| A 150 150
WEFER A 2/10V 3.1/10V
o @) “Sﬁ TARHER mQ 15 14
k Y575V | uH 26 25
' 4-M4x0.7 BA=E % 855 Q0L E
KV{#& rpom/V 520 490
0 BER T 12 2

POWER TRANSFER 28

2016 VoL.33

0.8.Edition



POWER TAANSFER

0.S.EDITION 2016

1 — Y . N E—I—HA AR/ ARV IR
’\J:I79 H:E 9 H B BifiJ |OMH-4535-1260| OMH-4535-560
N & mm @ 45 @45
| OMH-4535-1260 / OMH-4535-560 | e = =
HEEFETUE UL, EERDOBRFICEDET, e 6 10
v 7 hNER mm 26 26
%R (841 mm) Dimensions (mm) YrIhRS mm 35 35
E B2 g 344 372
Y—Rkg EE | mm 100 100
U—Rig A& 16AWG 17AWG
© 4-M3x0.5 EECZls mm 40 40
25 EREE v 222 44.4
g ERER A 90 75
© Ve ~ BAER 58)| A 150 125
° J = EEHER A 3.6/10V 1.9/10V
v A AL . .
%/ RS m0 136 238
<& BE1979VA | uH 165 27.2
(17.7) BRAME % 85 E 90U £
KVi{E& rom/V 1260 560
BEH T 10 10

F3ARATE—Y—U92vay OMR-4043-172I

| OMR-4043-1721 |

U7ZIIV kYR
an A q Rear Mounting Plate Set
~F%EB (#42 mm) Dimensions (mm) 9

INT5rs1=7, _
Silicon Tube
@18
- SN
Il D e
Mounting holes A H ﬁ
dividing a circle into 8 Mounting holes T[I: 5
Mounting holes BN dividing a circle into 4 o
dividing a circle into 8  8%4)-M3x0.5 7R 0j 18O S —oma-teta1o0 &r © g; 8.5
BAA P.C.D. 70 424)-M3x0.5 =
8%553-M3x0.5 AR Mounting holes P.C.D.50 I <
P.C.D. 62 4%4y-M3x0.5 dividing a circle into 4 /By 7 Mounting holes L g E—g—HUIR
8%43-M4x0.7 dividing a circle into 8 u [L D ‘ Motor mounting holes
C.D. 32 L 4-¢3 P.C.D. 25
M8x1.25 — 0| [ 3
ISk e o—af :’ —o M5y A
DA @) swEE
L) O | s
©)
4 407
I 0
~
©

70~V B {ERR TAY R DY RA ERE 12 44
with the Front Mounting Plate-B with the Front Mounting Plate-A 28.9 16.1 56 81 F 3 A
45 137

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

[OMA-4043-1160 | E=9—U99vav@E—I—YAXE/AXVIE |
E H {7 | OMR-4043-1721 |OMA-4043-1160
“13%EB (842 mm) Dimensions (mm) " & miv WEDHRRID S5 gas
FERS mm 137 %2 81.0
B % 4 4
PACAN -1 mm 28 25
YIRS mm 45 *3 21
g Eg g 632 390
@ ol © U—Rig B mm 110 110
= | 2 —Rig K& ©0.38x15 ©0.38x15
ol | s x50 mm HERL AL
J © EREE Y; 37 37
ERER A 80 80
BXER GB)| A 125 125
<l 102 81 EAFER A 1.9 1.9
HHREER mQ 13.2 13.2
WE1V599v2 | uH 18.9 189
BAME % _— 92Uk
KV{& rpm/V 172 1160
BEE T 3 3

¥1 JOVMIVRERS %2 YOVRE~E—Y—%if X3 YUVNE~Y YT NG

29 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



O.S. T > ilitg=

|[RER £7)L/80AERS I—ILRIF1YavEFI| [AVaFY—F2Z2 09 AVIVIVIY
& £ 23—k | @ % (@) &8 % ®EI—K | i & (M)
MAX-12TG Ver.I PLUS 1AKOT | ¥21.500 GT15HZ H-Lot—am 38150 | ¥38,000
0.S. SPEED T1201 GOLD EDITION| 1A403 | ¥45.600 GT15HZ E-40519/L>Y—ff 38154 | ¥41,500
T-1070SC aAv7U—hty kit GT15HZ /XO—T—2KNIXA T 38153 | ¥47,500
0.S. SPEED R2102 GOLD EDITION| 1A102 | ¥63,000 GT15HZ600 TrL>y— 38170 | 38,000
T-2080SC av7U—hty Mt GT15HZ600 /X7—7—AK/Sr 71 | 38173 | ¥47,500
0.S. SPEED B2101 GOLD EDITION| 1A207 | ¥50,500 | RITHE2ZANO— IV IY
T-2090SC aAv7U—htv T
MAX-15LA 11532 | ¥10,500
2016 $HE ’
(2016 %% | MAX-15LA-S 11536 | ¥10,250
O'SS"SSPZ'IEEED;] ;(ETG;'- coset | 1acos | serS) MAX-25FX 12660 | ¥16,250
0.5. SPEED 21XZGT ComboSet | 1ASO1 | ¥50,500 MAX-35AX 13100 | ¥18,500
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I TANOO | ¥41,800 MAX-46AXI 15490 | ¥18,700
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I TANOT | ¥50,500 MAX-55AX 15612 | ¥22,000
ComboSet MAX-65AX w/E-4050 16520 | ¥28.600
T-2060SC WN & M2000SC MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥27,700
MAX-10SHZ R Super6 18757 | ¥60,000 MAX-95AX RING 19120 | ¥34,700
VIN—=YarvxyMMIE

| MAX-120AX RING 19210 | ¥38,500

| 0.S.SPEED A—RFa1—=vJ Iy ‘
| RiTHA4ZANO—O TV I

0.S. SPEED T1201 1A400 | ¥38,600

0.S. SPEED T1201 ComboSet | 1A401 | ¥45,600 FSa-56 34300 | ¥35400
T-1070SC I 7U—htzy Mt FS-62V 30600 | ¥36.000
0.S. SPEED T1201 MM Spec | 1A402 | ¥46,100 FSq.72 34720 | ¥38100
0.S. SPEED R2102 1A100 | ¥54,500 FS.91S[-P 35010 | ¥43.000
0.S. SPEED R2102 MM Spec | 1A101 | ¥62,000 FS.05V 30000 | %41.800
0.S. SPEED 21XZ-B Spec.I | 12175 | ¥39.800 FS-120S1 35540 | %58900
0.S. SPEED B2101 1A200 | ¥41,800 [ RIFTEA4ZNO—Y ILFIIVT—ToIY

9.5 SPEED B2101 ComboSet | 14204 | ¥50,500 FT-160 (Gemini-160) 36108 | ¥133,000
0.S. SPEED B2101 MM Spec | 1A206 | 49,300 FF-320 (Pegasus) 36410 | ¥245,000

| FR7-420 (Sirius7) 37010 |¥402,500

| h—A2Z2kO—YTVIY ‘
| RITHEA2ZNO—Y /4ZANO—0HYIVIVIY

MAX-12TG Ver.I 1AKOO | ¥20,300
MAX-15CV-X (¥JL/%—) 11510 | ¥15,400 GGTYY—X (Ja—#vUvIvyy)
MAX-21XZ-B Ver.I 12183 | ¥35,200 GGT10 37400 | ¥32.800
MAX-21XR-B 12200 | ¥22,800 GGT15 38200 | %3740
MAX-28XZ 12830 | ¥42,700
MAX-30VG(P)ES 13966 | ¥28,100 GTYYU—X (22+0—%)
[R—RA2ANO—2 TUIY | GT15 38160 | ¥38,500
GT22 38200 | ¥39,600
MAX-21XM Ver.I 13941 | ¥46,200 GT33 38300 | %44.000
| AVaZY—@2Z2k0—Y TVIY | GT60 YLy — 38608 | ¥66,000
MAX-32SX-H RING 12956 | ¥19,000 GT60 orL>o— 38600 | *¥71,500
MAX-37SZ-H RING 14000 | ¥19,300 GF¥Y—X (4z2+0—%)
MAX-50SX-H RING Hyper 15550 | ¥25,900 GF30 38000 | 68200
MAX-55HZ Hyper 15630 | ¥28,600 GF40 39400 | ¥74800
MAX-55HZ-R 15650 | ¥32,800
MAX-105HZ 18700 | ¥41,300
MAX-105HZ-R 18750 | ¥48,700

ORTMERIFHIKZTT,

POWER TRANSFER 30

2016 VoL.33 0.8.Edition



________PUIIEH THRNSEEH

0.S.EDITION 2016

OSMEIGR —H5=> E—4—&ESC VILFI175—BEfigEE

| RATHAT S YLRAE—Y— | | [7Z¥LAE—9—a>»rO—5—(ESC) |
) % 2EI—F | @ % (A & % B2I—F | @ % (M)
28vY—X OCA-1¥U—X
* OMA-2810-1250 51010110| ¥5,200 OCA-1100 7>#F2/t—omi 100A | 52012100| ¥23,600
OMA-2815-1100 51010210| ¥5,800 OCA-170HV 7> F2/t—smii 70A | 52012070 | ¥ 18,500
OMA-2820-950 51010310| ¥6,600 OCA-150 ~URH/ - —ftess 504 | 52010050 | ¥ 11,200
S OCA-1¥U—ZXESCER7OY 57—
OMA-3805-1200 51010905| ¥5,800 OCP-1 52610001 |  ¥3.800
OMA-3810-1050 51010910| ¥6,000
OMA-3815-1000 51010015 ¥8600 || ¥WFIATI—RAFATL
754 avhO—5—
3820, 3825Y—X OGY-661 (68 —H3t) 54010020| 4,400
OMA-3820-1200-W 51011200| ¥9,100
* OMA-3820-960 51011100 ¥9,100 | OCM-230/240 Z7vktyk
OMA-3825-750-W 51012100 ¥9,500 30AEFIL 54020030 ¥28.200
OCM-230-N(BEC#E)x3&, OCM-230(BECH})x 11&
50vY—X A0AEFIL 54020040 | ¥33,300
OMA-5010-810 51012900| ¥13.100 OCM-240-N (BEC#E)x3{&, OCM-240(BECH)x 1{&
OMA-5015-650 51020160 ¥ 13,900
OMA-5020-490 51013000| ¥14900 | BECN¥AT Hmtttx
OMA-5025-375 51014000| ¥15.700 OCM-23030ABECHY 7T 75—E) | 54020031 ¥7,400
OCM-24040ABECHYR 5 75—H1E) | 54020041 | ¥8700
(NYITI—RTFYLRE—Y— | | wnFavs-mmrO~sEun
80095 ABEINYITY—EF TLFAFHI—~SEFEYR 13x4.4 |71931000|  ¥5,600
OMH-5825-520 3D 51020210| ¥48,800 B2 &1AA
OMH-5830-490 F3CHI 51020180 ¥49,800 RILFATI—~RFEF LY 14x4.8 [71931100| ¥6,600
OMH-5830-490F8 | 74004141|  ¥3500 Eit & 14N
F27277 50mm ALIGN/GOBLINSI: LFIAFS—~SEEYN 15x50 (71931300 ¥7,700
453531 —X (550~650752) BE &N
* OMH-4535-1260 51020110 ¥15,500 DRYVY btz h 54046000 ¥370
* OMH-4535-560 51020120| ¥16,600 181 FATRfRETT
| FAABRERT—5—U55oa> | BRI T R&FyhEY N (BEEORIERLET)
@4 8HF (OMA-381 034 i) 74004072 ¥900
OMR-4043-172I 51020260 | ¥82,000
OMA-4043-1160755L25—5-| 51020140 | ¥38.000 258 (OMA-38153415) 74004073|  ¥900
RU-O2F3ABUS»vavazyh | 51020270 | ¥55.000
RIVFITY—HA BiBIN—Y
| 75vLAE—9—avbO—5—(ESC) | BRI/ \— % ZQuadFg 54030200|  ¥980
OCA-2vY—X E—y—ERI—R 54030100 ¥600
OCA-280 704555~ kft 80A 52020081 ¥12,600 200mm 3% tyh ©357%75—f
OCA-260 704555~ KH 60A 52020061 | ¥9,900
OCA-240 7a73Lh—RA 40A 52020041 ¥7,600
OCA-230 704555~ kft 30A 52020031| ¥6,500
KEEFKRTUEL . EERDDIRFEICHEDET,

O=TMitgIFHIR=ZTT,

31 POWER TRAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



IN—YV &7 7tYY—flitgR

ir) £ mEI—R | @it (F) ] # @S-k | f@iE ()
(HAYIDITVIVRRIN—0TSY) MBALoY— TIVRTY2aVTPITH—)
CM-6(Rcexl)<gggfﬁg&gaeoemoew5HZ- 71669010 ¥700 76187191 Lt —H 21125108 ¥ 660
CM-6(NGK) (SHE,;Z'Z%S%?'GO'GF“O'GT] sHz- | 71669000 | ¥ 1,000 762-892-E-3080t1 Lt —H 22625103 ¥ 660
1/4-32 (Rcexl) (GF30M) 71669020 | ¥1,000 873-E-3010-3020-3070-307191L>H—F | 25425600 ¥830
(TO—HYUYIVIVETSY) E-2030-842%L>H—F 22325100 ¥490
G5 (GGT10-GGT15/) 71655001 ¥900 E-3030-843-762S%L>Y—H 23325100 ¥490
Ia—xI>IvaTISY) E-4010-4020-4040-4050-40514 L>H—H | 26625340 ¥830
No.6 (IB# A3) 71605300 ¥500 E-4010-4020-4040-4050-40514< L% —R(0>¥%)| 26625500 | ¥ 1,100
No.7 71607100 ¥510 E-50200L>—F 29122600 | ¥1,320
No.8 71608001 ¥500 (EX TH+Y—ZART=ik—ILR)
No.10 (IBfx A5) 71605100 ¥550 FS-120S-E-FS-120SllI-FSa-155-P fR&Ea [ 72109200 | ¥ 1,760
R5(h—R—h L= 2T TUI V) 71605200 ¥550 FS-120S-E-FS-120SllI-FSa-155-P #&&8 [ 72109300| ¥1,760
TypeF (42bA—2-0—5U—TY IV ) 71615009 ¥650 FS-70S11-91S1l-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 F#R | 72109500 | ¥ 1,760
P3 (2141 X A70—RL—Y Y& TV V) 71641300 ¥630 FS-70S11-91S11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 418 | 72109600 | ¥ 1,760
P4 (2194 X A7A—RL—Y I TUIVR) 71641400 ¥630 (R=h—ILRAvZF v )
P51 X #70—RL—Y>FToI V) 71641500 ¥650 FS-30SH (9mm 2{&) 43069200 ¥170
RP6 (120X AvA—RL—Y > I TUIVR) 71642060 ¥650 FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VA(10mm) | 45626010 ¥110
RP7 (1254 X #>O—RL—Y Y& TV I V) 71642070 ¥ 680 FL-70-FS-70S11-91S-FSa-72-81-81-P-FS-95VA (11mm) | 45626030 ¥110
RP8 (1244 X A>vO—RL—Y > & TV V) 71642080 ¥700 FS-120S-E-FSa-110-110-PA(12mm) 45526400 ¥110
LC3(12~21H91X A7O—RI>IVA) 71653000 ¥530 FS-120SIII-FSa-155-PA (14mm) 45526032 ¥110
LC4 (12~21H9 X A7O0—RIVI V) 71653400 ¥ 550 FS-200S (16mm) 44525210 ¥110
(TS5THRTIR) (FLEVTIL THI—RRACT)
SHA 71690020 ¥200 1010A(120mm) (FS-40-52S5-FSa-56-FS-62VA) |72108300 | ¥ 2,090
(GIFIRIVREYER) 11711A(120mm) (FS-70S-915-FL-70-FSa-72-81-FS-05VE) | 72108100 | ¥ 1,980
15LAH 71909310| *¥1,100 1111B (240mm) (FS-705-915-FL70-FSa-72-81-FS95VA) | 72108110 | ¥2.640
15CV-A-TOLAM 71909410| *¥1,100 1111C(170mm) (FS-705-915-FL70-FSa-72-81-FS95VA) | 72108120 | ¥2.310
FS-30SA 71908300 | ¥1.210 | 4 171711D(330mm) (FS-705-915-FL70-FSa-72-81-FS-95VE) | 72108130 | ¥2.970
25LAM 71908100 | *¥1.210 1114A(120mm) (FT-30058) 72108200 | ¥1,980
25:-35AX-35AX-BE-25FX-32SXH 71908410 ¥1,210 1114B (240mm) (FT-30085) 72108210 | ¥2.640
40-46LAM 71906200 | *¥1,760 1114C(170mm) (FT-30058) 72108230 | ¥2,310
FS-40SF3 71906000 | ¥1.760 | 4 11714D(330mm) (FT-300F8) 72108240 | ¥2,970
FS-52S-FSa-56-FS-62VA 71913000| *¥1.870 1414A(120mm) (FS-120SIll-FSa-155-PF) 72108510 | ¥2,090
40-46FX-50SX-46AXII-55AX-55AX-BEA | 71913100 | ¥ 1,760 1414B (240mm) (FS-120SIll-FSa-155-PF3) 72108520 | ¥2,750
65LA -61-91FX-65-75AX-75AX-BE-95AXH 71 905200 ¥ 2,090 A (120mm) (FS-120S-SP-120S-EFA) 72] 08201 ¥ 2!090
FL-70-FS-70U-FSa-72F 71905010| ¥2,090 B (240mm) (FS-120S-SP-120S-EF) 72108211 | ¥2,750
FS-70SIl-FSx-81-FSa-81-PH 71905030 | ¥2,090

(A>HAIIWT=K—ILR)
M10H-r R60OD (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109660 | ¥ 2,090
M10#I3Z80D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109670 | ¥1,870

FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VA | 71901200 | ¥2,200
FS-120SII-120S-E-120AX- 120AX-BE-FS-200S-FSa-155-PA | 71904200 | ¥ 2,860

160FX-160FX-FIF 71920000 | %3,300 M1 149 60D (FSa-72-81-81-P-FS-703-91511-F-05vA)| 72109680 | ¥2,090
IL-300/8 71910100 | *13.200 M1 TEIT780D (FSa-72-81-81-P-FS-705-91SI-FS-95V)| 72109690 | ¥ 1,870
(M5 ZFYRATIVIVUIIVR) M124- R60D (FSa-110-110-PF) 72109700 | ¥2,090
(GT33/55/60, GF40F3) M12@I3790D (FSa-110-110-PF) 72109710 | ¥1,870
MBRFYRATT Dk 1/4"(6.4mm) 74003510 | *¥1,430 M144 - R60D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PF) 72109720 | ¥2.420
MER& Y RATI I 1/2"(12.7mm) 74003520 | *¥1,540 M143780D (FS-120S-E-Slli-FSa-155-PA) |72109730 | ¥2,200
MBRE > RATX Ik 3/4"(19.1mm) 74003530 | ¥1,650 M164 -1 K60D (FS-20031) —XF) 72109750 | ¥2,420
M52 RAT T~ 1"(25.4mm) 74003540 | ¥1,870 M16@ITZ80D (FS-20031—<F) 72109760 | ¥2,200
MBR& Y RATTHU 1-1/2"38.1mm) | 74003560 | ¥2,200
MBR&YRATRHUh 1-3/4"(44.5mm) | 74003570 | ¥2,310 (;’;emz %;f o 74003010 ¥ 11,330
MBAZZEA T 2/(50.8mm) 74003580 ¥2420 | cry 420 27 A EATE 47169000 | ¥22,000
(REYF—AOYT7FYhEvE) (M4)(M5) IL-300 B34 & EAA 46569000 | ¥ 26,400

1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810200 | ¥ 1,100
/16N S B R SR A PR | 45910200 | %1,320
1/4"-M5(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810300 | ¥ 1,100

" (FS-70S11-91S 11208 SERIES-200S-FS-95V-FSa-81+
5/16"-M5g,5.170.:110p-155-p-GT22-GT3378) ¢ 45910300 ¥1,320

(ZFXYV—RAMRTYMEYER)
55HZ Hyper-50SX-H RING HyperF (3t A) 72144040 ¥ 660
91HZ-105HZF-GT15HZ-GT15HZ600 (2% A)| 72145020 ¥110

5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160-FF-320F) 46110200 | ¥¥1,870
3/8"-M5(S) (BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) | 29310110| ¥1,320
3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F) 46210300 | ¥1,870
(REYF—Fv )
M5 (10FP-15LA- TOLAF) 20824005 ¥280
1/4"-28 (25LA-25FX-RE-25-35AXF) 23024008 ¥ 390
1/4"-28(L) (20~50-RE-46AX Il -55AXF) 23024009 ¥ 440
5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXFA) 45024000 ¥610

REERFBTUE U, EERDDIRFEICEDEY,
ORRMAEEIIFIKETT,

POWER TRANSFER 32

2016 VoL.33 0.8.Edition



_______PUIIEH THENSFEH
©.S.EDITION 2016

IN—Y &7 7tYY—fllitgR

& ) BEI—F | f@itE (M) & % B&I—FK [ @i (M)
(IX7—F—Z IS 7 (PBP)) (AYIFSILYF) 71521000|  ¥750
PBP 5511l (50SX-H RING Hyper-55HZ Hyper-HZ-RE) | 72149000 | ¥ 12,000 FYTREUIL YR
PBP GT15HZ (GT15HZA) ] “ 72148000 | ¥ 15,840 SyF Ry k M2.6 72901000 ¥880
PBP105(105HZ-HZ-R-91HZ>Y—XF3) 72146000 | ¥ 18,040 .
PBP 90 (91HZ¥U—X ) 72145000 | ¥ 17,160 Tv7FLEYh M30 729010011 %880
’ ZyZRUJLEYk M35 72901002 |  ¥880
Faryk =) Sy FRUJLEY ~ M40 72901003 | %880
* 15CV-M-18CV-RM-RMXF (3.5mm) 21342000 ¥1,540 T
*(Zoj 1«r [;1:(5};\)/ M-MXF) 71801040|  ¥880 35(R) 20N 79872035| %220
No.TE (18CV-RM-RMXF) 71801050 ¥1320 | FNYMEETVE) 72200060|  ¥610
No.2K (21VZ:M-21XZ-M) 71802200| ¥2,860 | (FrYZAZYa—tyh) &10FL
No.2J (21XMM) 71802100| ¥1650 | M26x5 798710101 ¥330
No.4C (46VX-MA) 71804020| ¥1980 | M26x7 798710201 ¥330
#NO.7 (61-81VR-M) 71805400| ¥2310 | M26® 798710251 ¥330
M2.6x10 79871030|  ¥330
QYN=I3>Fvk) M2.6x12 79871040  ¥330
GT15HZ600 av/X\—y 3> % vk T-REX600N 72520000 | ¥28,600 M2.6x15 79871050 ¥330
55HZ-R Jv/\—y'3>*wvhk 72512100 ¥]6,280 M2.6x18 79871055 ¥ 330
(UE—F=—KIL)
9B-40AF v 7 L& —F 28282000| ¥2.310 M3.0x8 79871110|  ¥330
20G-21DFv7L5—F 23882900| ¥1,980 M3.0x10 79871120|  ¥330
(=—RLER7AP—EYh) M3.0x12 79871140|  ¥330
10LA~BGX-1F3 72200080|  ¥250 M3.0x14 79871145  ¥330
(R—I—T 1T —) M3.0x15 79871150  ¥330
Z—IR—T L — S (VUK HREHER) 72403051|  ¥440 M3.0x16 79871160  ¥330
2=/ =T ILE— L (VUSRS HREHER) 72403050|  ¥550 M3.0x18 79871180|  ¥330
UNTLRIIAR) M3.0x20 79871200 ¥330
INT LRI IA b (ks> 2 ) 71531000 ¥940 M3.0x28 79871280 ¥330
INTLRDIA R S HYUSHIS-Es>om | 71531010 ¥660
(YU REBRET1ILY— S) M3.5x8 79871060 ¥ 330
(GT15-GGT15-GF30/) 78300000|  ¥650 M3.5x10 79871070|  ¥330
(HYUYEBEF 2—7) (HYU ) M3.5x12 79871080  ¥330
ME2mmx A E4mm E&500mm 28382100| ¥770 M3.5x15 79871090|  ¥330
PIE3mMmxAE5mm £&500mm 28382200|  ¥990 M3.5x18 79871098 |  ¥330
M3.5x20 79871100  ¥330
(2BFvk M3) (6fEA) 79870031 ¥280
(MydFvk M4) (10EA) 79870040 ¥280 M3.5x25 79871105 ¥440
OIS DD, M4.0x25 79871425 ¥ 440
M3 (1048A) 55500002 ¥770 M4.0x30 79871430|  ¥440
M4 (1048.1) 55500003 ¥770 M4.0x40 79871440|  ¥440
M5 (1048.1) 55500004 | ¥770
M6 (10%8.A) 55500005 ¥770 M5.0x15 79871515 ¥550
(BEEAT—RI—T—TIEyh) 72200200|  ¥940 M5.0x20 79871520 ¥550
757 a—kevh 72200170| ¥ee0 | MS0x25 79871525)  ¥580
Smra—pe 79900171 330 M5.0x30 79871530  ¥550
FIS575—2FI 72200190 ¥330 | MSOx38 79871535)  ¥550
P23~ K @5 72200180 ¥390 | M50x40 79871540)  ¥550
T M5.0x45 79871545|  ¥550
M5.0x50 79871550|  ¥550
37 (37SZ-HA) 71530600 ¥770 P 70871555 | %580
3246 (32-50SX-H-55HZ) 71530400 ¥1,100 '
* 3261 (32-61SX-H-RX-H-LX-H-SF-HF) 71530300| ¥1,100
7091 (70SZ-H-91SX-HF3) 71530500| ¥1,100 M>5.0x60 79871560 ¥620
91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZU—xF)| 71530530 | ¥ 1,100
(Fr7LY—AY—FErvval—5—)
20K-21E-21C-21J 23781110 ¥770
TTL-TTIK-TTH-1TH(B)-12F 21982900 ¥770
61E-E-R-E-P2-60K 27984900 ¥ 830
(E—9—K517 Iy vikE DP1)
OMA-5025-375-5020-490-5010-810-3825-750-W | 71510010| ¥2,750
3820-1200-W-3820-9604
(RIYVRNZYT EYR)
300x20mm 174 250x8mm 27 72200500|  ¥950
KEEFKETUEL e, EERDDRFEICHEDET,

ORTRERISHKRETT.

33 POWER TAANSFER

0.S.Edition 2016 VoL.33



WALTY B/
S o

%= 0.S.SPEED L—>>7I\—") & P77t )—(filgR

& % | ®&1—F | @& (M) & % ®&I—K | fig ()
Z—IN—T74)—F—202 —R(TLAF2EH) | 72412000 ¥1,100
* T-2060 WN 72106090 | ¥9,130 20270 —F—AA4R 72412100 ¥ 830

T-2060SC @ (1/8A70—R-1/8h5%—) 72106130 | ¥9,680 202ARYITAIEZ—T LAV (AEN) 72412200 ¥ 550
T-2090SC 72106190 | ¥9,680 R—)X\—IF70U—F+—203 —K(TLAVI2MEM) | 72413000 | ¥2,310
T-2080 (1/84vO—F-1/8L—v2) 72106810 | ¥9,900 203RRITAILF—T LAV (4EN) 72413200 ¥720
T-2080SC 72106851 | ¥9,900 X—)X—T 70 )—F—204 —X(TLAVR2MEM) | 72415000 | ¥1,210
* T-2070 (1/8E>R¥—h5v&-21VG-30VGH) | 72106120| ¥8,580 204RR I T )LF—TLAV N (AEN) 72415200 ¥720
(THXY—ZARY=h—ILR) (1/8F) FrvIRIUa— M2.6x7(10EAD) 79871020 ¥330
% M2000 (1/8470—k-1/8R5%—) 72106430| ¥3,080 *O"UrT(P-18 11@) 72415020 ¥110
Mzooosq (21XZ-B-VZB-VG-XR-B-25XZ- | 72106440| ¥3,850 “O"UXT(P-16 11E) 72415010  ¥110
M2002SC J 28XZ-30VG-0.5.SPEED>U—Z) | 72106480 | ¥3.850 (A5 avdILIY—) 72414000
M2001—— (1/84>EO—K-1/8L—227) 72106860 | 3,850 (VU3 HA LI —T (L5 — (3EA)
M2001SC - (21XZ-R-VG-0O.S.SPEED>U—XMA) | 72106870 | ¥3,850 (A>O—R7«1ILY—A1IL 20ml) 72414200
M2003SC (1/8GT) (21XZ-GT-XR-BF) 72106880 | ¥¥3,850 (Fv7HELFZ21—H—) T
(aA>Z7V—ktvhk) (1/8H) @55 FILZH 71533255 ¥ 880
T-2060SC WN O> 71 —hk+w k M2000sC 72106135 ¥ 12,430 @6 TFILIZH 71533260 ¥880
T-2090SC Ov7YU—hktzwvk M2000sC 72106192 |¥ 12,430 ©6.5 FIL=H 71533265 ¥ 880
T-2080SC O 7U—hk+twhk M2001sC 72106850 | ¥ 12,980 o7 T 71533270 ¥880

8 71533280 ¥880

72107610 | ¥7,150 85 FIL=H 71533085 ¥880
9

J ' 71533290 ¥880
72107620 | ¥3,850

(Fa—YRH1LYH—) (1/10V—U>TFH)
T-1070SC L52 (R#VoneR4 - fERMTX-655)
(IFXxY—ZA¥=K—JLK) (0/10Y—U>TH)

M1006SC (12XZ-TG-TZ-0.S.SPEED>Y—XH)
(A>FU—Kktyhk) (1/10V—YU> T FH)

N
=
J I

MR e

J
~
<

=

(FZARFry7tEYR)
12-30T >V V3 (03x2-016x2-918x1 & 118) | 22884254 ¥ 330

@ 3T ZANFvvZ (BEAN) 73300305 ¥330
~ Pl — N

T-1070SC 52 :I/J k2w b M1006SC 72107600 | ¥ 10,450 BTTANFryT (AN 73300712 ¥330
(X=ZIR—=ILRRZUV ) (2EN) Q8T ANFvvT (3EAN) 73300812 ¥ 330
M2000-M2000SC-M2001-M2002SCH 72101272 ¥ 440 D105 Z~EvvT (3EA) 73301012 ¥ 330
M1001-M1001SC-M1004-M1010-M1006SC-M1005F | 72106172 ¥ 440 D125 ZEv v (3EAN) 73301212 ¥ 390
(A RRTIT) (32'§]\) (SCYY=AHYA LY —H) M D16 ZARFvv7 (3EN) 73301612 ¥ 390
(R—IN—I314 >N F2—7) T-2060-T-2070F 72106300 @18 X Fvv7 (3EAN) 73301812 ¥ 390

(ZILEVDT) (FILIUV T 2{E.CRF UV T TEN) (FrTLY—=IXRTZxvh 21)

71490000

M2001%=/k—/LK-T-2080% Lot —F  |72106820|  ¥550 FrILY—UNT/ Y21 %880

M1004<=/R—JLR-T-1060H- L>H—FA 72107420 ¥550 0.S. SPEED RACING TOOLS
C AT (BEA) 0.S. SPEED 752 R5-1/t—No.1 71417100 ¥1,650
M2001v%=/R—JLR-T-2080%1L>%—F |[72106830| ¥330 O.S. SPEED 73R RS-1/\—No.2 71417200| *¥1,650
M1004<=7R—/JLR-T-1060H~ L>H—F 72107430 ¥ 330 0.S. SPEED R FU T Twy 71415500 | ¥1,430
(TXV—ZRI—ILUVT) 0.S. SPEED RFrU—<— (Fvv7fh) 71415400 | ¥3,850
1 2TZ-TG- X2 (AN 21427200 | ¥550 0.S. SPEED HEXL>F K51/8—1.5 71410150 | ¥1,540
1272 TG X2 (1 OELA) 21427210 | ¥1.650 0.S. SPEED HEXLYFRS5+/\—2.0 71410200 | ¥1,540
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (2f8A) 22826140 | ¥550 O.S. SPEED HEXL>FRZ-1/\—=2.5 71410250 | *¥1,540
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (10f8A) | 22826145 | ¥1,650 O.S. SPEED HEXL>FRZ1/t—3.0 71410300 | *1,540
0.S. SPEED HEX/R—JLLYFR51/8—2.0 |71411200| ¥1,650

A DAY AT ) R isaa 0.S. SPEED HEXR—ILLYFRS1/—25 | 71411250| ¥1,650
(ERREYYTFAF— 4mm) (GEA) 21817010 ¥ 330 0.S. SPEED WA FZRS51/\— 71412300 ¥1,610
(ZS5ARA)LALY L) (2EA) 71801110 ¥440 0.S. SPEED #vkR5+/t—55 71413550 | ¥2,050
(I5299% T RR—ILRF UL )12-188(ZOVN) 21630500 ¥990 0.S. SPEED #vkRKRZ/X\—6.0 71413600 | ¥2,050
—_ i I 0.S. SPEED vk RS54/t—7.0 71413700| ¥2,140
£53yy YUPRFUVT 12 219311 '
itff Z ]j — .j ’z - :i % igggg 0.S. SPEED 757 L7 71520100 | ¥1,650
S—— I EREIR A>TV RAY—IL
(P05 —~vK 8S) O.S.SPEED R2101/4 2A004001 ¥ 5500 0.S. SPEED 45w FLYFITFIvRY — 71415300| ¥2,050
(0.S.SPEED ) aYFa1—7)W&E2.5mm £&1m 72506100  ¥660 0.S. SPEED 754 K17 —5— 71415100| ¥2,530
(I59FARFVU>Y (105022)) (MEA) 71550001 ¥990 0.S. SPEED 757K )L — 71415200 ¥ 1,650
SwFARTY T s
(ISYFARFY>Y (1050Z2)) (10{EA) 71550002 ¥ 1,980 -
S— — 0.S. SPEED HEX L>FEw k1.5 71414015| ¥640
ORI oLy E) 0.S. SPEED HEX Ly FEw k2.0 71414020| ¥640
MUGENES (21-28XZ-21XR-B-30VGH) 71812000| ¥1,650 0.S. SPEED HEX LY FEWR2.5 71414025 ¥ 640
KYOSHOR (21-28XZ-21XR-B-30VGH) 71813000 ¥1,650 0.S. SPEED HEX L>FEw k3.0 71414030| ¥640
(Z—N\—TF77U—F— —3) 0.S. SPEED HEX R—JLL>FEWR2.0 71414120 ¥720
R—)N—I 70" )—F—102 —=K (TLAVR3ME) | 72403200 ¥ 880 0.S. SPEED HEX /R—)LL>FE W K25 71414125 ¥720
102175 —F =Kk 72403210| ¥640 0.S. SPEED YA FZARTA/\—Ew 3.0 71414230| ¥640
101-102RR I T71)LF—T LAV N (BfEAN) | 72403120 ¥500 0.S. SPEED v hRS4/\—Fwv k5.5 71414355| ¥1,210
A—N=T77U—F—1028 —R(TLAVI3EM) 72403202 | ¥880 0.S. SPEED #v kRS1/t\—Ev 6.0 71414360| ¥1,210
102870 ) —F —&4F 72403212|  ¥640 0.S. SPEED #vhRSA/\—EWK7.0 71414370| ¥1,210
101-102R Ry V71 JLZ—TLAV R (BfEA) | 72403120 |  ¥500
FEERETUE L, EERDORFEICADET,

ORTRMERIIHIKETT,

POWER TRANSFER 34

2016 VoL.33 0.8.Edition



YT PRECISION ¢

as

7

k“ﬂmmj
POWER

TRRANSFER

POWER TRANSFER VOL.33
O.S.FULL LINE-UP 2016

HEAROARIIFEBKEETHENHDET, pQ#F!NES’I?EFI
EDFUG)TJ) ;%]?’WGJ@&: FLLRBBBENHDET, "
I

AmicETdEMWEDE 0.5 TYIYUH—EX K B06-6702-0230 4'531028"692398
INIFEBHRINRE T546-0003 ARFARNERESRS)I3-6-15 06-6702-0225 (f£%) WWW.0S-engines.co.jp
HKDIFERIELD O.S. B FEEURIEN 201606 @




